
 

enosios Krinčino 

b a ž n y č i o s 

k n y g o s 
 

XXXIII 
 

1848–1851 metų 
krikšto metrikų knyga 

(santrauka-vertimas) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Krinčinas, 2015 
Savilaida 

 

 
 



 
 
UDK 908 (474.5) 

 
Kr 247 

 
 
 

Parengė Algimantas Krinčius 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

© Algimantas Krinčius 
© Krinčinas, Savilaida, 2015 

 



3 

Pratarmė 

Iki 1848 m. birželio 30 d. Krinčino parapijiečiai vis dar buvo lenkais, anot baž-
nyčios metrikų knygų, o kitą rytą nubudo jau rusais. Taip jau pasitaiko, kai prarandi 
valstybę. Netikite? Štai įrodymas: 

1848.VI.30: 
Roku Pańskiego tysiącznego Ośmsetnego Czterdziestego Ośmego Czerwca trzydzies-

tego dnia w Kryniczynskim Rzymsko-Katolickim Parafialnym Kościele ochrzczono z SS ole-
jow niemowle imieniem Piotr od IX Iózefa Zorewicza Wikarego tegoʒ Kościoła. 

Pracowitey Wiktoryi Oźameckiey nieslubney dziewki syn roku i miesiąca idącego 
dwadziestego dziewiątego dnia w tey Parafii we wsi Berczunach narodzony. 

Trzymali do Chrztu pracowici Antoni Hryncewicz z Teklą Filipa Szata małżonką. 
1848.VII.4: 
Тысяча Восемъ сотъ сорокъ осмаго года Jюля Четвертаго дня въ Криничинс-

кой прих[о]дской Римско-Католической церкви окрещонъ младенецъ по имяни Ан-
тонъ Преподобнымъ отцемъ Матеушомъ Шилейкомъ Администраторомъ оной Кри-
ничинской церкви, съ совершонимъ всихъ обрядовъ таинства. 

Крестьянъ Jвана и Каролины урожденой Мiнгейловъ Буевичовъ законныхъ суп-
руговъ сынъ родившиiся въ мисяци Jюля 2 дня 1848 года по утру тогожъ прих[о]да въ 
деревни Кимеляхъ. 

Восприемниками были Крестьянинъ Буевичъ Антонъ съ Викторю супругою 
Крестьянина Франца Вышинскаго. 

Nuo 1848 m. liepos 1 d. rusų valdžia įsakė lenkiškas metrikas rašyti kirilika. 
Įsakymo „džiaugsmo” nepatyrė bažnyčios klebonas kunigas Adomas Klongevičius, 
apleidęs šį šiurkštų ir beviltišką pasaulį 1848 m. balandžio 7 d. (paskutinis jo suteik-
tas Krikšto Sakramentas įvyko 1848 m. kovo 25 d. ir į šią knygą jau nepateko), tačiau 
visa tai atiteko naujajam klebonui Juozapui Kubilinskui, paskirtam 1848 m. gegužės 
15 d. (†1869.IV.6.), o šioje metrikų knygoje „pasirodžiusiam” tik 1851 m. vasario 27 
d. Kai A. Klongevičiui ėmė artintis Mirties valanda, bažnyčios administratoriumi pa-
skirtas vikaras kunigas Motiejus Šileika (pirmasis jo įrašas kaip vice administrato-
riaus, sergant klebonui, datuojamas 1848.IV.29, paskutinysis jo kaip administrato-
riaus įrašas – 1848.IX.9.; paskui jis buvo vikaru dar iki 1849 m. spalio mėnesio) pra-
deda įrašus kirilikiniais rašmenimis naujojoje krikšto metrikų knygoje nuo liepos 4 d. 
Ankstesnioji, rašyta lenkiškai, nors pradėta tų pačių metų pradžioje, apytuštė padeda-
ma į archyvą. Rusiškoji knyga pradedama nuo 70 numerio (nors ankstesniosios pas-
kutinysis įrašo numeris irgi buvo 70) ir baigiama, prirašius ją iki galo, 1851 m. spalio 
17 d. Kiekvienais metais įrašų numeravimas pradedamas iš naujo. Taip 1848 m. pus-
metis baigiamas gruodžio 31 d. įrašu, kurio numeris 176. 1849 m. – 170 įrašų, 1850 
m. – 180 įrašų ir 1851 m. – 150 įrašų. Knyga turi 100 didelio formato lapų. Rašyta 
kelių raštininkų. Dažniausiai kūdikius krikštijo vikaras Juozapas Zarevičius (Zorevi-
čius? Žarevičius? Žorevičius?). Bet ar rašė jis, nėra visiškai aišku. 

Ilgai galvojau, ar verta imtis kirilikinių metrikų perrašo. Akivaizdu, kad ištisas 
rusiško teksto perrašymas nieko gero neduotų. O ir Kolega atkalbinėjo užsiiminėti 
niekais, ragindamas imtis rimtų darbų. Viskas teisinga! Bet galop po kelerių metų 



4 

visgi apsisprendžiau parengti šios knygos santrauką-vertimą. Juk gaila žmonių, kurie 
bando perskaityti beveik neįskaitomą raštą. Kiek jėgų, sveikatos ir laiko prarandama! 

Taigi, akiai neįprasta santrauka-vertimas. Šiais laikais mažai jau kas bepaskaito 
kiriliką. O čia XIX a. raštas! Dar mažiau supranta, kas juo parašyta. Ką reiškia tie ru-
siški vardai? Ar Krinčino parapijoje gyveno Ivanai, Josifai, Fadėjai, Elizavetos? 

Pabandysiu trumpai aptarti šaltinio teksto pateikimo esmę.  
Kodėl bažnyčią rusai vadino cerkve, turbūt supras kiekvienas. O kaip su rusifi-

kuotais asmenvardžiais? Kaip juos suvokti? Ogi paprastai: Anton – Antanas, Jakov – 
Jokūbas, Ivan – Jonas, Josif – Juozapas, Marta – Morta, Ekaterina – Katrė, Pavel – 
Povilas, Agafija – Agota, Vikentijus – Vincentas, Varvara – Barbora, Foma – Tomas, 
Joachimas – Jokimas, Elizaveta – Elžbieta, Ruža – Rožė, Fadėjus – Tadas ir t. t. 

Šifravimą apsunkino grubi, sudėtinga rašysena, kurią perpratus, kitas raštinin-
kas neįtikėtinai smulkiu greitraščiu skaitymą padarė beveik neįmanomą. Kai kurių 
vietų perskaityti nepavyko. Arba dėl jų abejoju. Tos vietos pažymėtos klaustuku. Nu-
plėštos vietos pažymėtos skliaustais <...>. Raštininko praleistos raidės sugrąžintos 
laužtiniuose skliaustuose [...]. Šifravimą apsunkino ir tai, kad raštininkas painiojo 
lotyniškas-lenkiškas raides su kirilikinėmis, keistai rašydamas ja, jo, ju. Net dekanato 
vizitatorius įrašė pastabą, kad būtų rašoma aiškiau!  

Buvo sunku apsispręsti, kaip pateikti tą patį vardą ar pavardę, kai užrašymas 
įvairuoja. Ar palikti, kaip yra šaltinyje, ar suvienodinti. Sunku orientuotis, kai rašti-
ninkas kartais vietoj rusiškos y (liet. u) parašo u (liet. i). Dažnai painiojamos arba ne-
aiškiai užrašytos raidės a, o, e. Galvosūkis su ilgųjų balsių perteikimu irgi ne iš leng-
vųjų. Kurį variantą pasirinkti, pavyzdžiui, rašant pavardę Tyrylis: Tyrilis, Tirylis ar 
Tirilis (Тырылисъ, Тырилисъ, Тирылисъ, Тирилисъ, ы suprantant kaip y ilgąją), arba 
Čirvydas / Čirvidas (Чирвыдасъ, Чирвидасъ, Чырвидасъ)? Aišku, pasirinkau va-
riantą Čirvydas, atsižvelgdamas į mūsų kalbos dėsnius, kita vertus, šio krašto tarmėje 
ilgasis balsis trumpinamas! 

Šios knygelės tekste stengiausi nepraleisti nė vieno šaltinio asmenvardžio, vie-
tovardžio, apibūdinančio žodžio (pavyzdžiui, dvarininkas, bajoras, valstietis, atsargos 
kareivis, rekrūtas, vikaras, administratorius ir t. t.). Praleidau tik besikartojančias for-
muluotes ir vienui vieną apibūdinimą – nesantuokinis. Jis aiškus iš konteksto. Mote-
riškos pavardės su slaviškomis priesagomis -ovna, -ova pakeistos į pavardes su lietu-
viškomis priesagomis -aitė, -ytė, -iūtė, -ienė ir pan. Patogumo dėlei šaltinio tekste 
esančius asmenvardžius ne vardininko linksniu, knygelėje pakeičiau į vardininko lin-
ksnį. Taip pratarmės pradžioje pateiktas įrašas apie tai, kad kunigo Motiejaus Šileikos 
krikštytas Antanas buvo Kiemeliuose gyvenančių valstiečių Jono ir Karolinos Min-
gailaitės Bujevičių sūnus, o krikštatėviais sutiko būti Antanas Bujevičius su Viktorija, 
Prano Višinsko pačia, mūsų knygelėje pateikiamas tik asmenvardžių ir vietovardžių 
vardininko linksniu. Kad nepaklystume caro kalbos labirintuose. 

 
2015.X.17    Algimantas Krinčius 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 

1848–1851 metų krikšto metrikų knyga 
 

E
il. N

r. 

E
il. vyr. 

E
il. m

ot. 

G
im
ė 

K
rikštytas 

Metai, mė-
nuo, paros 
laikas 

Kunigas Vardas Tėvai Krikštatėviai 
Kaimas, 
socialinis 
statusas 

70 40  2 4
1848.VII 
paryčiais 

Motiejus1 Šileika, 
administratorius 

Antanas Jonas ir Karolina 
Mingailaitė Bujevičiai 

Antanas Bujevičius ir Vik-
torija, Prano Višinsko pati 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

71 41  12 12
1848.VII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Kazimie-
ras 

Kazimieras ir Rožė 
Rauduvytė Trybiai 

Jonas Rauduvė ir Elžbieta, 
Aniolo Kaziliūno pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

72 42  8 12
1848.VII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Tadas Antanas ir Joanna Gro-
chovska Stankevičiai 

Liudvikas Stankevičius ir 
Elžbieta, Juozapo 
Vinciūno pati 

Levaniškis, 
valstiečiai 

73  33 14 15
1848.VII 
vakare 

Motiejus Šileika, 
administratorius 

Anelė Martynas ir Elžbieta 
Puzinaitė Baladziedai 

Viktoras Čeponis ir Agnė, 
Petro Puzinos pati 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

74  34 13 16
1848.VII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Rozalija Karolis ir Ona 
Kazėnaitė Miniukai 

Antanas Miniukas ir 
Rozalija Miniukaitė 

Petriškiai, 
valstiečiai 

75  35 15 10
1848.VII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Antanina Juozapas ir Magdė 
Karvelaitė Šatai 

Teodoras Laučka ir Salo-
mėja, Mataušo Leivos pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

76  36 15 17
1848.VII 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Marijona Petras ir Anastazija 
Paticka Bedaliai 

Tadas Patickas ir Darata 
Bedalytė 

Papyvesiai, 
valstiečiai 

77 43  14 17
1848.VII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Mykolas Juozapas ir Magdė 
Vičaitė Lazauskai 

Trybė ir Elžbieta, Jurgio 
Vičo pati 

Suntautai, 
valstiečiai 

78  37 16 21
1848.VII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Marijona Kazimieras ir Morta 
Kaziliūnaitė Kairiai 

Antanas Tauškėla ir Mari-
jona, Stanislovo Ūso pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

79 44  21 23 1848.VII Juozapas Petras Viktorijos Tribokaitės Jonas Krivickas ir Morta Baukai, 

                                                 
1 šaltinyje – Mataušas (Матеушъ) 



8 

vakare Zarevičius, vikaras nesantuokinis kareivio 
sūnus 

Rauduvienė, našlė valstiečiai 

80  38 22 23
1848.VII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Marijona Petras ir Marijona 
Čivilaitė Jasinskai 

Krizostomas Jasinskas ir 
Rožė, Bernardo Svidenio 
pati 

Girniūnai, 
valstiečiai 

81 45  23 24
1848.VII 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Vincentas ir Honorata 
Jankauskaitė Bliakos 

Juozapas Kondratas ir 
Katrė Kavaliauskaitė 

Padvariečiai, 
valstiečiai 

82  39 26 27
1848.VII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Karolina Mikalojus ir Julijona 
Budriūnaitė Atkočiūnai 

Mikalojus Vilenčikas ir 
Karolina, Stepono 
Valentino pati 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

83  40 26 29
1848.VII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Marijona Atsargos kareivis Anta-
nas ir Katrė Tirilaitė 
Pelekevičiai 

Juozapas Tirilis ir Magdė, 
Jono Kazėno pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

84 46  18 29
1848.VII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Povilas Juozapas ir Ieva Korins-
ka Paškevičiai, 
kilmingieji 

Dvarininkas Adomas 
Šveikauskas ir Ieva, 
Kazimiero Rauduvės pati 

Daujėnai, 
bajorai 

85  41 28 29
1848.VII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Veronika Viktoras ir Anastazija 
Kairytė Karčiauskai 

Kairys ir Karolina, Ignoto 
Kripaičio pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

86  42 30 31
1848.VII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Paulina Stanislovas ir Karolina 
Šataitė Strelčiūnai 

Petras Strelčiūnas ir Ona 
Balčiūnaitė 

Juodmačiai, 
valstiečiai 

87  43 30 31
1848.VII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Marijona Mataušas ir Eleonora 
Lapaitė Tiriliai 

Stankevičius ir Marijona 
Varžaitė 

Petriškiai, 
valstiečiai 

88  44 31 1
1848.VIII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Salomėja Martynas ir Uršulė 
Paškonaitė Gučai 

Jonas Kučinskas ir Karo-
lina, Vincento Narbuto pati

Raudonas-
dvaras, 
valstiečiai 

89  48 31 2
1848.VIII  Juozapas 

Zarevičius, vikaras 
Agota Antanas ir Agota 

Klezytė Petrėnai 
Silvestras Vainiūnas ir Ro-
zalija, Adomo Galkio pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

90  46 4 5
1848.VIII  Juozapas 

Zarevičius, vikaras 
Morta Jurgis ir Magdė 

Aleksandravičiūtė 
Dominykas Narkevičius ir 
Marijona, Jurgio Kulės 

Našlėnai, 
valstiečiai 



9 

Narkevičiai pati 

91  47 6 7
1848.VIII Juozapas 

Zarevičius, vikaras 
Ona Vincentas ir Domicelė 

Valiūnaitė Linai 
Petras Rudzinskas ir 
Juozapota Grigienė, našlė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

92 48  6 7
1848.VIII Juozapas 

Zarevičius, vikaras 
Povilas Juozapas ir Ona 

Skiburska Braškos 
Motiejus Pelekevičius ir 
Barbora Pelekevičiūtė 

Petriškiai, 
valstiečiai 

93 48  9 10
1848.VIII 
paryčiais 

Motiejus Šileika, 
administratorius 

Antanas Modestas ir Ona 
Šileikaitė Nakčeriai 

Antanas Varžinskas ir Juli-
jona, Jurgio Kondrato pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

94 49  14 15
1848.VIII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Antanas ir Ona 
Jurevičiūtė Pavilioniai 

Juozapas Kernauskas ir 
Magdė Kernauskaitė 

Juodžionys, 
valstiečiai 

95 50  13 15
1848.VIII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Antanas Agota Germanas ir Uršulė, 
Juozapo Germano pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

96 51  14 15
1848.VIII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Juozapas ir Morta 
Vadapalaitė Nevekai 

Justinas Raudas ir Salomė-
ja, Jono Navako pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

97 52  16 18
1848.VIII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Karolis ir Rožė Kmie-
liauskaitė Urbonavičiai 

Vaišvila ir Karolina, Sta-
nislovo Strielkausko pati 

Raubonys, 
valstiečiai 

98 53  16 17
1848.VIII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Kazimieras ir Konstan-
cija Veizbergaitė 
Mickeliūnai 

Ksaveras Laukūnas ir 
Rozalija, Mykolo Rimonio 
pati 

Levaniškiai, 
valstiečiai 

99  48 19 21
1848.VIII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Julijona Juozapas ir Ona 
Skupaitė Šatai 

Jonas Šatas ir Marijona 
Šataitė 

Ruopiškiai, 
valstiečiai 

100  49 19 21
1848.VIII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Magdė Elžbieta Valentaitė Jonas Zagarevičius ir 
Magdė, Jono Lapėno pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

101  50 17 21
1848.VIII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Marijona Juozapas ir Zosė 
Murnikaitė Balčiūnai 

Dominykas Arašamavičius 
ir Magdė Murnikaitė 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

102  51 23 25
1848.VIII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Katrė Antanas ir Rozalija 
Gaigalaitė Šimai 

Jonas Šimas ir Katrė Elžbi-
eta, Juozapo Zigmunto pati

Daujėnai, 
valstiečiai 



10 

103 54  26 28
1848.VIII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Liudvikas ir Anelė 
Dulkytė Baronai 

Feliksas Dulevičius ir Ona 
Sivickaitė 

Krinčino 
mieste1, 
valstiečiai 

104 56  26 28
1848.VIII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Silvest-
ras 

Antanas ir Ieva 
Steponaitė Paužuoliai 

Andrius Paužolis ir 
Minolija, Juozapo 
Makinsko pati 

Našlėnai, 
valstiečiai 

105 57  27 28
1848.VIII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Juozapas ir Elžbieta 
Murnikaitė 
Zalinkevičiai 

Jonas Zakirskas ir 
Margarita2 Murnikaitė 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

106  52 30 31
1848.VIII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Katrė Mikalojus ir Barbora 
Kinskaitė Čeponiai 

Martynas Grakauskas ir 
Joana, Baladziedo pati 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

107 58  1 1
1848.IX  Motiejus Šileika, 

administratorius 
Feliksas Nežinomų tėvų Viktoras Čeponis ir Ieva, 

Antano Puzinos pati 
Kiemeliai, 
valstiečiai 

108 59  3 4
1848.IX 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Juozapas ir Elžbieta 
Varžinskaitė Vekeliai 

Mykolas Murauskas ir 
Elžbieta Kairytė 

Sodeliai, 
valstiečiai 

109  53 4 9
1848.IX 
paryčiais 

Motiejus Šileika, 
administratorius 

Zuzana Jonas ir Karolina 
Jonauskaitė Šetleriai 

Ferdinandas Namgaras ir 
Ona, Jurgio Narbuto pati 

Ąžuolpamū-
šė, valstiečiai 

110 60  7 8
1848.IX 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Klemen-
sas 

Andrius ir Marijona 
Juškaitė Novikai 

Andrius Rapelkis ir 
Anatolija Varžinskaitė 

Daučkėnėliai, 
valstiečiai 

111 61  8 10
1848.IX  Juozapas 

Zarevičius, vikaras 
Antanas Tomas ir Barbora 

Zamalaitė Rešemavičiai
Motiejus Zalinkevičius ir 
Petronėlė Narcijarovna 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

112  54 9 11
1848.IX  Juozapas 

Zarevičius, vikaras 
Salomėja Vincentas Marijona 

Kazėnaitė Tiriliai 
Kazėnas ir Barbora, Jurgio 
Mačiuko pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

113  55 9 11
1848.IX  Juozapas 

Zarevičius, vikaras 
Marijona Maižiešius ir Fortunata 

Petrėnaitė Kanišauskai 
Danielius Miežiūnas ir Ka-
rolina, Vincento Narbuto 
pati 

Raubonys, 
valstiečiai 

                                                 
1 šaltinyje – Городе 
2 šaltinyje – Малгората 



11 

114  56 10 14
1848.IX 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Julijona Zigmuntas ir Julijona 
Vilenčikaitė Bedaliai 

Ignotas Sušinskas ir Elž-
bieta, Stanislovo Zalenso 
pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
valstiečiai 

115 62  14 15
1848.IX 
paryčiais 

Motiejus Šileika, 
vikaras 

Andrius Stanislovas ir Marijona 
Šataitė Jurevičiai 

Stanislovas Pavieta ir 
Elžbieta Jurevičiūtė 

Aukštikalniai, 
valstiečiai 

116 63  15 16
1848.IX 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Antanas Ipolitas ir Elžbieta 
Vadapalaitė Balčiūnai 

Juozapas Varžinskas ir 
Jadvyga Bajoraitė 

Žydžiūnai, 
valstiečiai 

117 64 57 17 19
1848.IX 
paryčiais 

Motiejus Šileika, 
vikaras 

Juozapas Petras ir Katrė <...> 
Jankauskai 

Krizostomas Šatas ir Ona 
Zapienytė 

Raudondva-
rio užusienis, 
valstiečiai 

118  58 17 19
1848.IX 
vakare 

Motiejus Šileika, 
vikaras 

Marijona Juozapas ir Katrė 
Valuntaitė1 Barisiai 

Juozapas Pelekevičius ir 
Marijona, Andriaus 
Mažuknos pati 

Paberliai, 
valstiečiai 

119  59 21 22
1848.IX 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius 

Elžbieta Mykolas ir Domicelė 
Dievaitytė Vilenčikai 

Stanislovas Lukštas ir Ieva 
Braškaitė 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

120  60 23 25
1848.IX 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Emilija Modestas ir Karolina 
Murnikaitė Šileikos 

Jonas Murnikas ir 
Anastazija Šileikaitė 

Daukšiai, 
valstiečiai 

121 65  17 27

1848.IX 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Adolfas 
Jonas 

Kilmingieji Kazimieras 
ir Vilhelmina Šulcaitė 
Marščonkos 

Dvarininkas Jonas Malins-
kis ir Aleksandra Korfaitė, 
Ignotas Besekirskas ir Iza-
belė Malinskaitė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

122  61 26 29
1848.IX 
paryčiais 

Motiejus Šileika, 
vikaras 

Ieva Jurgis ir Kristina 
Lapėnaitė Tiriliai 

Jokūbas Trybis ir Marijona 
Maželaitė 

Petriškiai, 
valstiečiai 

123 66  1 3
1848.X 
vidurdienį 

Motiejus Šileika, 
vikaras 

Mykolas Jurgis ir Elžbieta 
Mačiukaitė Murnikai 

Krizostomas Lusmalis ir 
Katrė, Motiejaus Žitkevi-
čiaus pati 

Užusieniai, 
valstiečiai 

124 67  2 3 1848.X Juozapas Petras Justinas ir Justina Juozapas Vadapalas ir Ma- Daujėnai, 

                                                 
1 šaltinyje Валинтовъ 



12 

paryčiais Zarevičius, vikaras Augaitė Velekavičiai gdė, Motiejaus Augos pati valstiečiai 

125  62 2 6
1848.X  Juozapas 

Zarevičius, vikaras 
Magdė Motiejus ir Kunegunda 

Tamošiūnaitė Rudziai 
Kazimieras Mockūnas ir 
Salomėja, Karolio 
Gasiausko pati 

Leliškių 
užusienis, 
valstiečiai 

126 68  10 13
1848.X 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Rapolas Antanas ir Elžbieta 
Paliokaitė Šimbeliai 

Petras Braziūnas ir Anelė 
Zdanavičiūtė 

Girniūnai, 
valstiečiai 

127  63 13 16
1848.X 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Morta Antanas ir Elžbieta 
kairytė Taučkėlos 

Rapolas Kairys ir Morta 
Grigaitė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

128 69  18 21
1848.X 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Rapolas Petras ir Cecilija Dau-
baraitė Gaidelioniai 

Rapolas Matulionis ir 
Anelė Gaidelionytė 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

129  64 18 21
1848.X 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Uršulė Antanas ir Teofilė 
Kondrataitė Berčiūnai 

Augustinas Petrauskas ir 
Katrė, Kazimiero Kondrato 
pati 

Raudoniai, 
valstiečiai 

130  65 19 21
1848.X 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Salomėja Adomas ir Rozalija 
Murnikaitė Misevičiai 

Martynas Rutkevičius ir 
Eleonora Kripaitytė 

Užusieniai, 
valstiečiai 

131  57 22 24
1848.X 
paryčiais 

Motiejus Šileika, 
vikaras 

Nikode-
mas 

Ignotas ir Rozalija Žald-
novna Dambrauskai 

Nikodemas Zigmuntas ir 
Marijona, Kvedaro pati 

Juodmačiai, 
valstiečiai 

132  58 23 26
1848.X 
paryčiais 

Motiejus Šileika, 
vikaras 

Ona Jokūbas ir Elžbieta 
Gabriūnaitė Baumanai 

Dovydas Balandis ir Elena, 
Andriaus Kavaliausko pati 

Raudonpamū
šė, valstiečiai 

133  59 22 24

1848.X 
paryčiais 

Motiejus Šileika, 
vikaras 

Ona 
Barbora 

Kilmingieji Feliksas ir 
Kotryna Dranicka 
Stankevičiai 

Dvarininkas Maižiešius 
Kobilinskas ir Ona Vaišvi-
laitė, dvarininkas Andrius 
Druliauskas ir Uršulė 
Stankevičiūtė 

Miežiūnai, 
bajorai 

134  60 25 26
1848.X 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Rožė Jonas ir Morta Rakšytė 
Kazilioniai 

Maišiešius Rakšys ir 
Elžbieta, Juozapo 
Zigmunto pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

135 66  24 28 1848.X Juozapas Motiejus Jurgis ir Elžbieta Juozapas Kondratas ir Ma- Našlėnai, 



13 

vakare Zarevičius, vikaras Augustinaitė Jankauskai rijona, Jurgio Kubiliaus 
pati 

valstiečiai 

136  61 28 31
1848.X 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Julijona Petras ir Julijona Titaitė 
Balčiūnai 

Jurgis Subačius ir Izabelė, 
dvarininko Druliausko pati

Paberliai, 
valstiečiai 

137 67  29 1
1848.XI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Modes-
tas 

Bernardas ir Anatolija 
Svidenytė Rezgevičiai 

Jonas Gaidelionis ir Magdė 
Svidenytė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

138 68  1 2
1848.XI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Klemensas ir Teresė 
Vičiūnaitė Lekarauskai 

Petras Lekarauskas ir 
Petronėlė Bedalytė  

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

139  62 2 3
1848.XI 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Karolina Barbora Šataitė Mykolas Šatas ir Magdė, 
Juozapo Šato pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

140  63 3 4
1848.XI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Barbora Ona Tuomonaitė Mačiukas ir Marcijona, 
Martyno Tekučio pati 

Barklainiai, 
valstiečiai 

141  64 5 7
1848.XI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Salomėja Kazimieras ir Salomėja 
Lapėnaitė Rauduvės 

Mykolas Rauda ir 
Salomėja Raudaitė 

Liukpetriai, 
valstiečiai 

142 69  6 7
1848.XI 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Mataušas ir Rozalija 
Žitkevičiūtė Kairiai 

Danielius Žitkevičius ir 
Julijona, Baltramiejaus 
Jauktonio pati 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

143 70  3 7
1848.XI 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Gasparas Jokūbas ir Magdė 
Kairytė Ublioniai 

Gasparas Zelinkevičius ir 
Ona Bliūdeikienė, našlė 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

144  65 8 9
1848.XI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Teofilis Kazimieras ir Darata 
Zelenkevičiūtė 
Nakčeriai 

Antanas Nakčeris ir Elž-
bieta, Ambraziejaus 
Ratniko pati 

Daučkėnėliai, 
valstiečiai 

145 71  9 10
1848.XI 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Antanas Petras ir Apolonija 
Vaitakaitė Žitkevičiai 

Adonis Strazdas ir Rozali-
ja, Petro Braškos pati 

Aukštuoliai, 
valstiečiai 

146 72  9 16
1848.XI 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Antanas Jonas ir Ona Šniraitė 
Kinskiai 

Stanislovas Kinskis ir 
Ana[s]tazija, Stanislovo 
Kinskio pati 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

147  66 16 17 1848.XI Motiejus Šileika, Agnetė Juozapas ir Rozalija Jokimas Vadapalas ir Ag- Smilgiai, 



14 

paryčiais vikaras Tutilaitė Čeponiai netė, Juozapo Lapėno pati valstiečiai 

148 73  18 21
1848.XI 
paryčiais 

Motiejus Šileika, 
vikaras 

Kazimie-
ras1 

Andrius ir Uršulė Ra-
manauskaitė Paužoliai 

Adomas Ramanauskas ir 
Uršulė, Juozapo pati 

Juodžionys, 
valstiečiai 

149  67 22 25
1848.XI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Elžbieta Antanas ir Apolonija 
Pugžlaitė Mačiukai 

Karolis Tamonis ir Karoli-
na, Motiejaus Mačiuko 
pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

150  68 21 27
1848.XI 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Karolina Jonas ir Salomėja 
Kučinskaitė Ranoniai 

Kazimieras Šležas ir Mag-
dė, Jono Vasiliausko pati 

Raubonys, 
valstiečiai 

151  69 18 30
1848.XI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Eugenija Kilmingieji Motiejus ir 
Joana Sventicka 
Josmantai 

Kunigas Mataušas Šileika 
ir Barbora, dvarininko 
Antano Markevičiaus pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

152 74  22 1
1848.XII 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Andrius Petras ir Viktorija 
Varžinskaitė Vadapalai 

Andrius Druliauskas, 
dvarininkas, ir Anelė, 
Antano Varžinsko pati 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

153 75  1 2
1848.XII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Mykolas Kilmingieji Mykolas ir 
Barbora Juknaitė 
Stankevičiai 

Dvarininkas Mykolas 
Tamkevičius ir Leukadija 
Kosarska 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

154  70 1 4
1848.XII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Antanina Martynas ir Apolonija 
Jurevičiūtė Rutkevičiai 

Jonas Rutkevičius ir 
Elžbieta Jurevičiūtė 

Užusieniai, 
valstiečiai 

155  71 5 6
1848.XII  Juozapas 

Zarevičius, vikaras 
Apoloni-
ja 

Jurgis ir Elžbieta 
Navikaitė Griciai 

Antanas Nakčeris ir Apo-
lonija, Andriaus Ratniko 
pati 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

156  72 3 7
1848.XI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Elžbieta Andrius ir Jadvyga 
Mockaitė Trybės 

Jokūbas Varžinskas ir Kat-
rė, Bernardo Vasilėno pati 

Suntautai, 
valstiečiai 

157  73 11 12
1848.XII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Rožė Juozapas ir Domicelė 
Tauškėlaitė2 Braževičiai

Aleksandras Tauškėlis ir 
Viktorija Zarembaitė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

                                                 
1 taisyta, neperskaitoma 
2 šaltinyje – Тушкелювны 



15 

158  78 11 12
1848.XII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Elžbieta Jonas ir Anatolija 
Zarembaitė Kripaičiai 

Modestas Karčiauskas ir 
Pranė, Andriaus Germano 
pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

159 76  11 12
1848.XI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jokimas Juozapas ir Agnetė 
Lapėnaitė Vičai 

Juozapas Laurišiūnas ir 
Salomėja Lapėnaitė 

Smilgiai, 
valstiečiai 

160  79 11 12

1848.XI 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Teofilis 
ir Marija

Anupras ir Anatolija 
Valentinaitė Puzinos 

Teofilio: Adomas Lazau-
skas ir Marcijona, Antano 
Valentino pati, Marijos: 
Antanas Valentinas ir 
Marija Puzinaitė 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

161  80 8 12
1848.XII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Veronika Adonis ir Anatolija 
Baronaitė Strazdai 

Antanas Baronas Strazdas 
ir Veronika Baronaitė 

Aukštuoliai, 
valstiečiai 

162  81 8 15
1848.XII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jadvyga Jokūbas ir Ona 
Lukštaitė Trybės 

Antanas Miniukas ir 
Jadvyga Atkočiūnaitė 

Petriškiai, 
valstiečiai 

163  82 15 16
1848.XII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ieva Eleonora Mikėnaitė Jonas Žagarevičius ir 
Karolina, Stepono 
Valentino pati 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

164  83 15 16
1848.XII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ona Petras ir Rozalija 
Drevinskaitė1 Braškos 

Juozapas Kairys ir Ieva, 
Kazimiero Braškos pati 

Aukštuoliai, 
valstiečiai 

165  84 14 16
1848.XII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ona Justinas ir Elžbieta 
Šimaitė Nargeliai 

Kazimieras Trybis ir 
Magdė, Andriaus 
Mickeliūno pati 

Smilgiai, 
valstiečiai 

166  85 16 19
1848.XII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Salomėja Andrius ir Elžbieta 
Lomanaitė Vasiliūnai 

Juozapas Lomanaitis ir Ba-
rbora, Jurgio Mačiuko pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

167  86 8 19
1848.XII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Elžbieta Kazimieras ir Marijona 
Trybytė Gučai 

Mykolas Gasaitis ir 
Elžbieta, Juozapo 
Kazilionio pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

                                                 
1 šaltinyje – Друвинскои 



16 

168  87 18 19
1848.XII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Marijona Ignotas ir Julija 
Ranonytė Narbutai 

Stanislovas Narbutas ir 
Eleonora, Aleksandro 
Mikolėno pati 

Raubonys, 
valstiečiai 

169  88 19 20
1848.XII 
paryčiais 

Motiejus Šileika, 
vikaras 

Ona Tadas ir Rožė 
Vadapalaitė Rauduvės 

Juozapas Kubilis ir Justina 
Vadapalaitė 

Baukai, 
valstiečiai 

170  89 19 20
1848.XII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Paulina Justinas ir Viktorija Pu-
odžiūnaitė Mickeliūnai 

Augustinas Baronas ir 
Liudvika Puožiūnaitė 

Levaniškis, 
valstiečiai 

171  90 17 26
1848.XII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Teklė Augustinas ir Teklė 
Varžinskaitė Kairiai 

Aleksandras Ratnikas ir 
Anatolija Varžinskaitė 

Daukšiai, 
valstiečiai 

172  92 18 26
1848.XII 
paryčiais 

Motiejus Šileika, 
vikaras 

Karolina Atsargos kareivis Pily-
pas ir Ona Vaitikaitė 
Šakiai 

Juozapas Podžiūnas ir 
Karolina Komarovska 

Leliškių 
užusienis, 
valstiečiai 

173  93 25 26
1848.XII 
vakare 

Motiejus Šileika, 
vikaras 

Morta Petras ir Elžbieta 
Kaziūnaitė Ermanai 

Krizotomas Matulevičius 
ir Morta, Juozapo 
Andrušūno pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

174 85  27 28
1848.XII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ignotas Ignotas ir Elena 
Stanilaitė Aulasai 

Antanas Šilkūnas ir 
Marijona, Juozapo 
Druliausko pati 

Vidubaliai, 
valstiečiai 

175  94 25 26
1848.XII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Martynas Angelas ir Elžbieta 
Morkūnaitė Kazilioniai 

Mateušas Lapėnas ir Mor-
ta, Juozapo Naviako pati 

Baukai, 
valstiečiai 

176  95 30 31
1848.XII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Teofilė Jonas ir Elžbieta 
Rešanaitė Čiukoniai 

Aleksandras Varžinskas ir 
Teofilė Budriūnaitė 

Daukšiai, 
valstiečiai 

1  1 30 3
1849.I 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Elžbieta Pilypas ir Kiprijona 
Šataitė Budriūnai 

Dvarininkas Stanislovas 
Juškevičius ir Karolina, St-
anislovo S[t]relčiūno pati 

Ruopiškiai, 
valstiečiai 

2  2 6 7
1849.I 
paryčiais 

Motiejus Šileika, 
vikaras 

Elžbieta Jokūbas ir Morta Šataitė 
Vaičilioniai 

Andrius Vaičilionis ir 
Emilija Ciplinskaitė 

Berčiūnai 

3 1  8 9
1849.I 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Dovydas ir Eleonora 
Novodzielska 

Rapolas Mikolėnas ir 
Liudvika, Tomo 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 



17 

Mikolėnai Andriejūno pati 

4  3 12 13
1849.I 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ona Aleksandras ir Cecilija 
Novodzielska Valiūnai 

Povilas Budriūnas ir Roza-
lija, Rapolas Urlinsko pati 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

5  4 15 17
1849.I 
paryčiais 

Motiejus Šileika, 
vikaras 

Elžbieta Liudvika Kleziūtė Juozapas Matulonis ir Elž-
bieta, Krizostomo 
Matulionio pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

6  5 15 19
1849.I 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Fortunat
a 

Ona Žukauskaitė Mykolas Klovas ir Magdė, 
Motiejaus Mikolėno pati 

Skironiai, 
valstiečiai 

7 2  21 22

1849.I 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Kilmingieji Anupras ir 
Ona Modestavičaitė 
Kosmauskai 

Dvarininkas Modestavičius 
ir Honorata, dvarininko 
Eliziejaus Vaitkevičiaus 
pati 

Girsūdai, 
bajorai 

8 3  20 23
1849.I 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Antanas Augustinas ir Rozalija 
Atkočiūnaitė Mačiukai 

Antanas Valentas ir Elž-
bieta, Andriaus Budrio pati

Barklainiai, 
valstiečiai 

9  6 21 24
1849.I 
paryčiais 

Motiejus Šileika, 
vikaras 

Ona Aleksandras ir Ona 
Zakarauskaitė Balčiūnai

Kajetonas Šileika ir 
Emilija, Jono Balčiūno pati

Židžiūnai, 
valstiečiai 

10 4  27 28
1849.I 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Pilypas Juozapas ir Petronėlė 
Talačkaitė Kubiliai 

Pilypas Rasiukas ir Ona 
Rauduvytė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

11  7 24 28
1849.I 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Katrė Jurgis ir Sofija Apinytė 
Mikolėnai 

Jonas Mikolėnas ir Katrė 
Apinytė 

Skironiai, 
valstiečiai 

12  8 30  
1849.I 
vidurdienį 

Motiejus Šileika, 
vikaras 

Karolina Marijona Undzėnaitė Antanas Vidzėnas ir Karo-
lina, Vincento Narbuto pati

Raubonys, 
valstiečiai 

13 5  30 31
1849.I 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Gasparas Kazimieras ir Jadvyga 
Vaičiūnaitė Kaščiūnai 

Justinas Zigmantas ir 
Barbora, Kazimiero 
Ka[š]čiūno pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

14 6  3 5
1849.II 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius1, vikaras

Povilas Jonas ir Salomėja 
Vadapalaitė Navakai 

Jonas Vadapalas ir 
Salomėja Čingaitė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

                                                 
1 imta rašyti Соревичъ, nebe Зоревичъ 



18 

15  9 7 9
1849.II 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ona Jonas ir Honorata 
Kripaitytė Vadapalai 

Jonas Krivickas ir <...> 
Vadapalaitė 

Židoniai, 
valstiečiai 

16  10 15 16
1849.II 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Julijona Pranas ir Rachelė 
Monkevičiūtė 
Poznanskiai 

Aleksandras Poznanskis ir 
Petronėlė, dvarininko 
Juozapo Vaišvilo pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
valstiečiai 

17 7  14 16
1849.II 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Vincentas ir Barbora 
Šukveiskytė Černiai 

Kazimieras Skukauskas ir 
Rozalija Mačiukaitė 

Trajoniškio 
užusienis, 
valstiečiai 

18 8  15 20

1849.II 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Mamer-
tas 
Julijonas

Kilmingieji Ignotas ir 
Kornelija Tamkevičaitė 
Bisikirskiai 

Dvarininkas Anupras Ba-
nevičius ir Ieva Ja[s]mon-
taitė; dalyvavo dvarininkas 
Vincentas Eismuntas ir 
Grasilda Morkovičuvna 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

19  11 22 22
1849.II 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Antanina Mataušas ir Morta 
Šataitė Niurkos 

Juozapas Budriūnas ir 
Polina, Prano pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

20 9  21 24
1849.II 
vakare 

Juozapas 
Žurevičius, vikaras

Antanas Stanislovas ir Ona 
Paliulytė Apyniai 

Jonas Žagarevičius ir An-
tano Damavičiaus pati 
Minolija 

Pušynė, 
valstiečiai 

21  12 24 25
1849.II 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Ambraziejus ir Agota 
Tirilaitė Kazėnai1 

Petras Mockūnas ir Ona, 
Bernardo Tirilio pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

22  13 27 28
1849.II 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Elžbieta Maižiešius ir Minolija 
Šimbelytė Krasauskai 

Ignotas Kubilis ir Morta, 
Jono pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

23  14 2 3
1849.III 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Katrė Jurgis ir Ona 
Adomonytė Morkūnai 

Pranas Gaidelionis ir 
Eleonora, Mataušo 
Gaidelionio pati 

Pušynės užu-
sienis, 
valstiečiai 

24  15 4 4
1849.III 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Konstan-
cija 

Dvarininkė Antanina 
Kulviečiūtė 

Dvarininkas Juozapas 
Vaišvila ir Rozalija 

Papyvesių 
bajorkaimis, 

                                                 
1 šoniniame įraše parašyta Apyniai, bet tai turbūt apsirikimas, sietinas su ankstesniu įrašu 



19 

Goštautaitė dvarininkai 

25  16 5 6
1849.III 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Rožė Mikalojus ir Anatolija 
Šimoniūtė Mainoniai1 

Juozapas Šimonavičius ir 
Rožė Valbonaitė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

26 10  8 9
1849.III 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Petras ir Rožė Trybiūtė 
Baniuliai 

Justinas Rauduvė ir 
Marijona Banelytė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

27 11  10 11
1849.III 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Mikalojus ir Pranciška 
Zarembaitė Kripaičiai 

Rapolas Mainonis ir Ana-
tolija, Ignoto Mockaus pati

Ličiūnai, 
valstiečiai 

28 12  11 13
1849.III 
paryčiais 

Mataušas Šileika, 
vikaras 

Povilas Mykolas ir Julijona 
Basisaitė Trybiai 

Jurgis Mockūnas ir Marijo-
na, Andriaus Mažuknos 
pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

29  17 21 22
1849.III 
ryte 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Rožė Vincentas ir Marcijona 
Mačiukaitė Murnikai 

Jonas Rapnikas2 ir Barbo-
ra, Tomo Rašamavičiaus 
pati 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

30  18 22 23
1849.III 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Elžbieta Antanas ir Agnetė 
Kubiliūtė Lekavičiai 

Andrius Vobolis ir Cecili-
ja, Ignoto Kubiliaus pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

31 13  21 24
1849.III 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Regina Juozapas ir Rožė 
Gaidelionytė Tyriliai 

Steponas Tyrilis ir Ona 
Kripaitytė 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

32 14  23 24
1849.III 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Kazimie-
ras 

Motiejus ir Karolina La-
urynavičiūtė Mačiukai 

Jonas Mačiukas ir Rozalija 
Ratnikaitė 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

33  19 23 24
1849.III 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Domicel
ė 

Kazimieras ir Ona 
Danovska Bariai 

Jonas Varžinskas ir Agnetė 
Ignatavičiūtė 

Varžos, 
valstiečiai 

34  20 27 27
1849.III 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Elžbieta3 Juozapota Šataitė Mozė Niurka ir Kiprijona, 
Pilypo Budriūno pati 

Ruopiškiai, 
valstiečiai 

35 15  26 28
1849.III 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Aleksand
ras 

Pilypas ir Teklė 
Jurevičiūtė Šatai 

Martynas Rimkevičius ir 
Teofilė, Silvestro 
Baranausko pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

                                                 
1 šaltinyje Manoniai 
2 turbūt turėta galvoje Ratnikas 
3 taisyta, sunkiai įskaitoma 



20 

36  21 28 30
1849.III 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Uršulė Mykolas ir Marijona 
Andriulytė Jankauskai 

Antanas Puigis ir Ieva, 
Antano Paužolio pati 

Našlėnai, 
valstiečiai 

37  22 27 31
1849.III 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Marijona Petras ir Viktorija 
Jurevičiūtė Niurkos 

Dvarininkas Maižiešius 
Kubilinskas ir Ona, 
Mykolo Murausko pati 

Gulmijūnai, 
valstiečiai 

38  23 1 1
1849.IV 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Konstan-
cija 

Teofilija Katkevičaitė Augustinas Vadapalas ir 
Agota, Kazimiero Rasiuko 
pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

39  24 27 1
1849.IV 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ona Martynas ir Elžbieta 
Lapėnaitė Ramanauskai

Antanas Pečiulis ir Julijo-
na, Motiejaus Vadapalo 
pati 

Girsūdai, 
valtiečiai 

40 16  4 5
1849.IV 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Darata Malinauskaitė Juozapas Krasauskas ir 
Anatolija Baliūnienė, našlė

Girsūdai, 
valstiečiai 

41 17 25 5 6

1849.IV 
paryčiais 

Mataušas Šileika, 
vikaras 

Adomas 
ir Ieva 

Elžbieta Gasaitytė Adomo: Eliziejus Vaitke-
vičius ir Ona, Simono Bur-
dinausko pati; Ievos: Mozė 
Krasauskas ir Margarita, 
Andriaus Šimkevičiaus 
pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

42  26 8 10
1849.IV. 
vakare 

Juozapas Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Marijona Mykolas ir Fortunata 
Ranonytė Klovai 

Antanas Misevičius ir Ve-
ronika, Kazimiero Klovo 
pati 

Skironiai, 
valstiečiai 

43 18  12 14
1849.IV 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jurgis Motiejus ir Katrė 
Mačiukaitė Žitkevičiai 

Povilas Žitkevičius ir Mag-
dė, Ambraziejaus Mačiuko 
pati 

Krinčinas, 
valstiečiai 

44  27 15 15
1849.IV 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Katrė Antanas ir Ieva 
Strazdaitė Puzinos 

Puzina ir Eleonora, 
Kazimiero Stakės pati 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

45 19  15 16
1849.IV 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jokimas Ignotas ir Juozapota 
Rakšaitė Kubiliai 

Jokimas Vadapalas ir Salo-
mėja, Petro Vadapalo pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 



21 

46 20  12 16
1849.IV 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Jonas ir Emilija 
Radzevičiūtė Balčiūnai 

Jonas Balčiūnas ir 
Benedikta, dvarininko 
Silvestro Vaišvilos pati 

Našlėnai, 
valstiečiai 

47 21  17 17
1849.IV 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Povilas Povilas ir Salomėja 
Vadapalaitė Karobliai 

Šukys ir Kunegunda, 
Motiejaus Rudžio pati 

Lapiškių 
užusienis, 
valstiečiai 

48 22  14 17

1849.IV 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Valerijo-
nas 

Kilmingieji Jeronimas ir 
Julijona Grybauskaitė 
Grakauskai 
(Grochovskiai) 

Dvarininkas Ildefonsas 
Malinskis ir Juozapota 
Daugėlaitė 

Ličiūnai, 
bajorai 

49  28 19 20
1849.IV 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Katrė Juozapas ir Ona 
Rudzinskaitė Narbutai 

Juozapas Pelekevičius ir 
Minolija Miniukaitė 

Raubonys, 
valstiečiai 

50 23  20 21
1849.IV 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Andrius ir Rozalija 
Drulytė Miniukai 

Pranas1 ir Jadvyga, 
Andriaus Trybės pati 

Suntautai, 
valstiečiai 

51  29 24 24
1849.IV 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Elžbieta Antanas ir Elena 
Petrulytė Ramanauskai 

Juozapas Danauskas ir 
Elžbieta Gasaitė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

52  30 25 27
1849.IV 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Katrė Jurgis ir Julijona Turtin-
skaitė Kondratavičiai 

Pranas Kaminskas ir 
Petronėlė Nakčeraitė2 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

53 24  25 30
1849.IV 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Juozapas ir Honorata 
Čirvydaitė Vaitaičiai 

Antanas Varžinskas ir 
Karolina, Stanislovo 
Strielčiūno pati 

Ąžuolpamūšė
, valstiečiai 

54  31 2 3
1849.V 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Barbora Justinas ir Veronika 
Kaziulonytė Rauduvės 

Kazimieras Trybė ir Elž-
bieta, Tomo Lapėno pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

55 25  31 3
1849.V 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jokūbas Tadas ir Rožė 
Vadapalaitė Kripaičiai 

Apolinaras Kazlauskas ir 
Agota, Jokūbo Varžinsko 
pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

                                                 
1 pavardei įrašyti palikta vietos 
2 šaltinyje korektūros klaida – Načkeraitė (Načkerovna) 



22 

56  32 3 4
1849.V 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Viktorija Sebastijonas ir Elžbieta 
Taučkėlaitė Stapuloniai 

Taučkėla ir Viktorija 
Zarembaitė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

57  33 2 6
1849.V  Juozapas 

Zarevičius, vikaras 
Fortuna-
ta 

Teofilė Taučkėlaitė Ignotas Kazlauskas ir 
Fortunata, Kazimiero 
Gaidelionio pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

58 26 34 6 7

1849.V 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Antanas 
ir 
Elžbieta 

Jonas ir Salomėja 
Navikaitė Vasiliūnai 

Antano: Jokūbas Vasiliū-
nas ir Barbora, Jurgio 
Rauduvės pati; Elžbietos: 
Petras Lapėnas ir Elžbieta, 
Maižiešiaus Rakšio pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

59  35 6 7
1849.V 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Morta Kazimieras ir Emilija 
Rakšytė Barčiauskai 

Juozapas Kalvėnas ir Elž-
bieta, Juozapo Zigmunto 
pati 

Girniūnai, 
valstiečiai 

60 27  6 7
1849.V 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Aleksandras ir Eleonora 
Kučinska Mikolėnai 

Petras Ranonis ir Salomė-
ja, Jono Ranonio pati 

Raubonys, 
valstiečiai 

61  36 12 12
1849.V 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Morta Tadas ir Petronėlė 
Budriūnaitė Valinskai 

Rapolas Budriūnas ir 
Magdė, Juozapo Šato pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

62 28  12 13
1849.V 
vakare 

Mataušas Šileika, 
vikaras 

Kazimie-
ras 

Juozapas ir Elžbieta 
Mickeliūnaitė Veikniai 

Adalbertas Mickeliūnas ir 
Domicė, Bartolomėjaus 
Bedalio pati 

Židonių 
užusienis, 
valstiečiai 

63 29  13 14
1849.V 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Petras Viktoras ir Julijona 
Čeponytė Tunkūnai 

Petras Nevakas ir Elžbieta, 
Rapolo Šaikūno pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

64  37 12 14
1849.V 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Rozalija Gasparas ir Apolonija 
Ratnikaitė Zelenkevičiai

Antanas Ratnikas ir 
Elžbieta Zelenkevičiūtė 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

65  38 14 15
1849.V 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ieva Juozapas ir Katrė 
Gasaitytė Mačiukai 

Petras Strakūnas ir 
Marcijona Pabervalkytė 

Smilgiai, 
valstiečiai 



23 

66 30  18 19
1849.V 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Kazimie-
ras 

Motiejus1 ir Marijona 
Škirpaitė Šatai 

Kazimieras Jurevičius ir 
Fortunata Paužolytė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

67 31  19 20
1849.V 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Augustinas ir Barbora 
Gaudytė Vadapalai 

Jonas Rauduvė ir Barbora 
Vadapalaitė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

68  39 19 22
1849.V 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ona Kilmingieji Aleksandras 
ir Kordiana Tamkevi-
čiūtė Kulviečiai 

Maciejauskas2 ir Karolina 
Tamkevičiūtė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

69 32  19 22

1849.V 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Adomas Aniolas ir Elžbieta 
Baronaitė Burkauskai 

Jonas Stapulonis ir Ieva 
Vičaitė, dalyvavo Liudvi-
kas Vičas ir Karolina 
Baronaitė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

70 33  24 24
1849.V  Juozapas 

Zarevičius, vikaras 
Povilas Povilas ir Pranciška 

Tauškėlaitė Andrušėnai 
Vincentas Juozelėnas ir 
Marijona, Stanislovo Ūso 
pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

71 34  6 10
1849.VI 
paryčiais 

Mataušas Šileika, 
vikaras 

Petras Jonas ir Julijona Mar-
kevičiūtė Narbutai 

Aleksandras Adamonis ir 
Julijona, Stanislovo 
Narbuto pati  

Trečionys, 
valstiečiai 

72 35  11 12
1849.VI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Antanas Vincentas ir Karolina 
Grybiūtė Plutos 

Antanas Valuntas ir 
Gertrūda, Juozapo 
Mockūno pati 

Stasiškiai, 
valstiečiai 

73  40 10 15
1849.VI 
paryčiais 

Mataušas Šileika, 
vikaras 

Paulina Julijonas ir Morta 
Indrišiūnaitė Kriukai 

Moišė Kriukas ir Agnetė 
Patakaitė 

Leliškių 
užusienis, 
valstiečiai 

74  41 15 16
1849.VI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Marijona Mataušas ir Elžbieta 
Valuntaitė Pelekevičiai 

Juozapas Atkočiūnas ir 
Marijona Tyrilaitė 

Petriškiai, 
valstiečiai 

75 36  15 18
1849.VI 
paryčiais 

Mataušas Šileika, 
vikaras 

Antanas Jonas ir Eleonora 
Miniukaitė Kazėnai 

Antanas Kazėnas ir Ona, 
Jono Kinskio pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

                                                 
1 užrašyta nesuprantamai; gali būti ir kitaip skaitytina 
2 vardui įrašyti palikta vietos 



24 

76 37  19 20
1849.VI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Pranas Jonas ir Rozalija 
Janušonytė Zapustos 

Pranas Tunkūnas ir 
Veronika Pečiulytė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

77  42 16 20

1849.VI 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Katrė Kazimieras ir Magdė 
Žvinkevičiūtė Graka-
uskai (Grochovskiai) 

Mataušas Kairys ir Marijo-
na, Stanislovo Puzinos pa-
ti; dalyvavo Rapolas Mai-
nonis ir Katrė, Motiejaus 
Žitkevičiaus pati 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

78  43 16 21
1849.VI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Julijona Jonas ir Ona Klovaitė 
Šležai 

Antanas Varžinskas ir 
Kristina Klovaitė 

Raubonys, 
valstiečiai 

79 38  20 23
1849.VI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Kilmingieji Anupras ir 
Konstancija Tamkevi-
čiūtė Gineičiai 

Kilmingieji Aleksandras 
Kulviečius ir Anelė, 
Nikodemo Sabanskio pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

80  44 20 23
1849.VI 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Paulina Steponas ir Karolina 
Atkočiūnaitė Valuntos 

Juozapas Atkočiūnas ir 
Elžbieta, Aleksandro 
Balčiūno pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

81  45 24 25
1849.VI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Anatolija Kazimieras ir Ieva 
Aukštikalnytė 
Laucevičiai 

Povilas Laucevičius ir 
Anatolija, Abdono Strazdo 
pati 

Aukštuoliai, 
valstiečiai 

82  46 24 25
1849.VI  Juozapas 

Zarevičius, vikaras 
Marijona Juozapas ir Liudvika 

Varnaitė Geniai 
Jonas Mikolėnas ir Marga-
rita, Jurgio Zigmunto pati 

Skironiai, 
valstiečiai 

83 39  21 26
1849.VI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Justinas Antanas ir Marijona 
Ranonytė Liegiai 

Justinas Micevičius ir Ona, 
Martyno Dervinio pati 

Skironiai, 
valstiečiai 

84  47 21 27

1849.VI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Karolina Kilmingieji Pranas ir 
Viktorija Januškevičiūtė 
Višinskai 

Kilmingieji Anupras Bane-
vičius ir Konstancija, Juo-
zapo Mackevičiaus pati; 
dalyvavo kilm. Simonas 
Vaišvila ir Emilija 
Banevičiūtė 

Papyvesių 
bajorkaimio 
kaimas, 
bajorai 

85 40   29 1830 Mataušas Šileika, žydas Si- Netikėliai Vulfas ir Valdininkas Aleksandras Vereščinskas, 



25 

1849.VI administratorius monas, 
buvęs 
Šymelis 

Asina, Biržų miestelio 
gyventojai, sūnus 19 
metų, nevedęs 

Panevėžio apskrities teismo pirmininkas, 
ir Barbora, Kalikso Daujoto, Šiaulių aps-
krities bajorų vadovo, pati. Dalyvavo Pa-
svalio bažnyčios administratorius Petras 
Lileika ir Aleksandra, Nikodemo Spovze-
girdo Šiaulių teisėjo, pati ir dvarininkas 
Jonas Reresnovskis su Albina Vaitkevi-
čiūte. Pačiam naujakrikštui duota pavardė 
Novajevskis 

86 41  30 3
1849.VII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Petras Teklė Mikolajūnaitė Mykolas Klovas ir 
Eleonora Čyvienė, našlė 

Skironiai, 
valstiečiai 

87  48 4 5
1849.VII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Marijona Anatolija Laurinavičiūtė Mataušas Lapėnas ir Salo-
mėja, Jono Navako pati 

Baukai, 
valstiečiai 

88 42  6 7
1849.VII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Gabrielis ir Julija Ulen-
skaitė Stepulioniai 

Jokūbas Kripaitis ir 
Karolina Dovydaičia 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

89 43  12 13
1849.VII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Pranas Antanas ir Honorata 
Klezytė Armonai 

Pranas Gaidelionis ir 
Magdė Armonaitė 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

90 44  15 16
1849.VII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Aleksand
ras 

Klemensas ir Darata 
Jurevičiūtė Niurkos 

Aleksandras Niurka ir Mo-
rta, Mataušo Niurkos pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

91 45  11 17
1849.VII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Robertas Rekrūtas valstietis Jur-
gis ir Marijona N. Mali-
nauskai 

Petras Landikis ir Ilona, 
Adomo Kavaliausko pati 

Padvariečiai, 
valstiečiai 

92  49 21 23
1849.VII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Salomėja Maižiešius ir Domicelė 
Stukytė Petrėnai 

Dvarininkas Moizė Kubi-
linskas ir Ona, Juozapo 
Novadzielskio pati 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

93 46  19 23
1849.VII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Klemen-
sas 

Dominykas ir Salomėja 
Rimkevičiūtė 
Rasimavičiai 

Ferdinandas Zvankauskas 
(Zvonkovskis) ir Marci-
jona, Vekelio pati 

Daukšiai, 
valstiečiai 

94  50 18 23 1849.VII Juozapas Elžbieta Benediktas ir Apolonija Benediktas Plučikas ir Barklainiai, 



26 

vakare Zarevičius, vikaras Domanytė Atkočiūnai  Ona, Juozapo Atkočiūno 
pati 

valstiečiai 

95  51 22 23
1849.VII  Juozapas 

Zarevičius, vikaras 
Konstan-
cija 

Jokimas ir Karolina 
Pavietaitė Šventoreckiai

Dvarininkas Augustinas 
Sventickas ir Juozapota, 
Jono Šato pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

96  52 22 24
1849.VII  Juozapas 

Zarevičius, vikaras 
Karolina Gasparas ir Darata 

Paštuolytė Žliuboniai 
Vincentas Verkelis ir Eleo-
nora, Kiprijono Žliubonio 
pati 

Raubonys, 
valstiečiai 

97  53 25 26
1849.VII  Juozapas 

Zarevičius, vikaras 
Ona Martynas ir Elžbieta 

Puzinaitė Baladzerskiai 
Kazimieras Grakauskas ir 
Marijona Malakauskaitė 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

98  54 22 26
1849.VII Juozapas 

Zarevičius, vikaras 
Ona Aleksandras ir Magdė 

Juškevičiūtė Balkauskai
Jokūbas Baronas ir Rozali-
ja, Rapolo Kepalo pati 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

99 47  25 26
1849.VII Juozapas 

Zarevičius, vikaras 
Jonas Atsargos kareivis 

Danielis ir Barbora 
Petrėnaitė Miežieniai 

Jonas Narbutas ir 
Juozapota, Antano 
Markevičiaus pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

100 48  26 27
1849.VII Juozapas 

Zarevičius, vikaras 
Karolis Zigmuntas ir Konstanci-

ja Plagytė Šatai 
Juozapas Šatas ir Marijo-
na, Dominyko Pugžlio pati

Berčiūnai, 
valstiečiai 

101 49  25 27
1849.VII 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jokūbas Justinas ir Julijona Čer-
niauskaitė Micevičiai 

Nikodemas Micevičius ir 
Ona, Samuelio Snarskio 
pati 

Skironiai, 
valstiečiai 

102  55 26 28
1849.VII Juozapas 

Zarevičius, vikaras 
Ona Justinas ir Magdė Tom-

dakaitė Vilimavičiai 
Jonas Ra[u]duvė ir Salo-
mėja, Petro Vadapalo pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

103  56 27 29
1849.VII Juozapas 

Zarevičius, vikaras 
Ona Juozapas ir Ona Andru-

šonaitė Juozelėnai 
Adomas Matulionis ir 
Rozalija Andrušonaitė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

104 50  27 30
1849.VII Juozapas 

Zarevičius, vikaras 
Povilas Tomas ir Fortunata Ka-

zlauskaitė Stapulioniai 
Tomas Stapulionis ir 
Fortunata Ažmonaitė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

105 51  30 31
1849.VII 
paryčiais 

Mataušas Šileika, 
vikaras 

Jurgis Kazimieras ir Fortunata 
Klezytė Klovai 

Jankauskas ir Veronika, 
Kazimiero Klovo pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

106  57 30 31 1849.VII Juozapas Ona Karolis ir Elžbieta Karolis Kairys ir Marijona Miežiūnai, 



27 

paryčiais Zarevičius, vikaras Baniulytė Zigmuntai Zigmuntaitė valstiečiai 

107 52  1 2
1849.VIII 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Povilas ir Elžbieta 
Drulytė Žitkevičiai 

Kasperas Druliauskas ir 
Izabelė, Andriaus 
Druliausko pati 

Krinčinas, 
valstiečiai 

108 53  5 6
1849.VIII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Mykolas Juozapas ir Agnetė 
Trybiūtė Laurišoniai 

Antanas Šinkūnas ir 
Apolonija Trybiūtė 

Smilgiai, 
valstiečiai 

109 54  4 6
1849.VIII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Eliziejus ir Honorata M-
inkevičiūtė Vaitkevičiai

Jonas Navakas ir Elžbieta, 
Mataušo Rakšio pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

110 55  20 21

1849.VIII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Kilmingieji Jonas ir 
Petronėlė Ignotavičiūtė 
Talačkos 

Dvarininkas Anupras Kul-
viečius ir Kornelija, dvari-
ninko Ignoto Bisikirskio 
pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

111 56  29 30
1849.VIII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Jonas ir Brigita Jan-
kauskaitė Ivanauskai 

Andrius Paužolis ir 
Marijona Petruševičiūtė 

Juodžionys, 
valstiečiai 

112 57  26 30
1849.VIII 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Andrius Krizostomas ir Elžbieta 
Andrušonaitė 
Matulioniai 

Vincentas Juziulonis ir 
Morta, Kazimiero 
Kripaičio pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

113  58 31 2
1849.IX 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Salomėja Karolis ir Rožė 
Raudaitė Žilinskai 

Zigmuntas Juozapas ir 
Elžbieta Rauduvytė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

114  59 31 3
1849.IX 
paryčiais 

Mataušas Šileika, 
vikaras 

Joana Vincentas ir Magdė 
Murnikaitė Valentai 

Jonas Murnikas ir Magdė, 
Mykolo Mačiuko pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

115 58  31 4
1849.IX 
vakare 

Mataušas Šileika, 
vikaras 

Mykolas Jonas ir Emilija Petraš-
kevičiūtė Balčiūnai 

Bartlomiejus Galvinskas ir 
Eleonora Varžinskaitė 

Židžiūnai1, 
valstiečiai 

116  60 4 5
1849.IX 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ieva Juozapas ir Agnetė 
Juodkaitė Lapėnai 

Juozapas Pabervalkis ir 
Fortunata, Martyno 
Vadapalo2 pati 

Smilgiai, 
valstiečiai 

                                                 
1 šaltinyje Židžėnai 
2 šaltinyje Vaditipalo 



28 

117 59  6 8
1849.IX 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Edvardas 
Mykolas

Kilmingieji Mykolas1 ir 
Teklė Gineitytė 
Čirvinskai 

Dvarininkas Ignotas Bisik-
irskis ir Bogumila, dvarini-
nko Justino Čirvinsko pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

118 60  7 8
1849.IX 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Antanas Martynas ir Rozalija 
Stulgytė Grakauskai 
(Grochovskiai) 

Antanas Puzinas ir Hono-
rata, Viktoro Čeponio pati 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

119  61 9 10
1849.IX 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Elžbieta Juozapas ir Anastazija 
Kazėnaitė Pelekevičiai 

Eliziejus Kinskis ir 
Marcijona Pelekevičiūtė 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

120 61  13 15
1849.IX 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Juozapas ir Grasilda 
Tribytė Mickeliūnai 

Andrius Andrušūnas ir Jo-
ana, Antano Stankevičiaus 
pati 

Levaniškiai, 
valstiečiai 

121  60 16 18
1849.IX 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Martynas Kazimieras ir Katrė 
Balčiūnaitė Atkočiūnai 

Jonas Atkočiūnas ir Magdė 
Atkočiūnaitė 

Barklainiai, 
valstiečiai 

122  61 17 18

1849.IX 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Karolina Kilmingieji Mataušas ir 
Pranciška 
Petraškevičiūtė 
Plesnevičiai 

Dvarininkas Antanas Pet-
raškevičius ir Anelė, dvari-
ninko Julijono Radzevi-
čiaus pati; dalyvavo dvari-
ninkas Adomas Jovaišas, 
dvarininko Kazimiero 
Stankevičiaus pati 

Juodžionys, 
bajorai 

123 62  19 20
1849.IX 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Petras Juozapas ir Ona Ambra-
saitė Milašiai 

Dvarininkas Adomas 
Kulviečius ir Eleonora 
Dovidavičiūtė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

124 63  21 22
1849.IX 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Alfonsas Kilmingieji Ferdinandas 
ir Marijona Matickaitė 
Petrušauskai 

Dvarininkas Anupras 
Kulviečius ir Vilhelmina 
Marščonkienė, našlė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

125 64  21 22 1849.IX Juozapas Petras Andrius ir Magdė Vaitiekus Mickeliūnas ir Daujėnai, 
                                                 
1 prierašas: 1872 m. gegužės 24 d. Konsistorijos potvarkiu Nr.2676 įsakyta prirašyti antrą tėvo vardą Mykolo Romualdo ir Teklės kilmingosios 
Gineitovnos Čirvinskų. Kun. Mizgiras. 



29 

paryčiais Zarevičius, vikaras Šimaitė Mickeliūnai Elžbieta, Jono Gasėno pati valstiečiai 

126 65  26 28
1849.IX 
paryčiais 

Mataušas Šileika, 
vikaras 

Antanas Jonas ir Anatolija 
Nakčerytė Niurkos 

Jonas Šatas ir Teresė, Jono 
Lukarausko pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

127  62 30 1
1849.X 
paryčiais 

Mataušas Šileika, 
vikaras 

Ona Augustinas ir Katrė 
Šataitė Micevičiai 

Pranas Jaudžionis ir 
Viktorija Šataitė 

Užusieniai, 
valstiečiai 

128 66  6 8
1849.X 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Karolis Karolis ir Marijona 
Balčiūnaitė Armonai 

Nikodemas Gučas ir 
Uršulė Kavaliauskaitė 

Padvariečiai, 
valstiečiai 

129  63 3 8
1849.X 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Magdė Tomas ir Liudvika 
Mikolėnaitė Indreliūnai 

Mozė Mikolėnas ir 
Honorata Ramanauskaitė 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

130  64 13 15
1849.X 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Juozapas ir Morta 
Rašaitė Indriušoniai 

Rapolas Kepalas1 Kairys ir 
Ona Kepalaitė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

131  65 14 18
1849.X 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Honorata Mykolas ir Rozalija 
Puzinaitė Čeponiai 

Mykolas Čeponis ir 
Juozapota Čeponaitė 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

132 67  8 22
1849.X 
paryčiais 

Dominykas Žukas, 
administratorius 

Povilas Martynas ir Marijona 
Valentaitė Tekučiai 

Antanas Stankevičius ir 
Anatolija Gudauskaitė 

Barklainiai, 
valstiečiai 

133  66 16 26
1849.X 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Konstan-
cija 

Jonas ir Juozapota 
Klezytė Matickai 

Dvarininkas Vl[a]dislovas 
Malinskis ir Konstancija 
Matickaitė 

Krinčinas, 
valstiečiai 

134  67 27 30
1849.X 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Teofilė Silvestras ir Teofilė 
Baronaitė Šatai 

Ipolitas Balčiūnas ir Ieva 
Baronaitė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

135  68 29 30
1849.X 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Marijona Adomas ir Fortunata 
Adomaitytė Mikolėnai 

Kazimieras Puzinas ir 
Regina Čeplytė (Čeplovna)

Dabužiai, 
valstiečiai 

136 68  27 30
1849.X 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Petras Antanas ir Elžbieta 
Braškaitė Navalinskai 

Povilas Braška ir Eleonora,
Kiprijono Žlibonio pati 

Aukštuoliai, 
valstiečiai 

137  69 30 1
1849.XI 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Viktorija Augustinas ir Grasilda 
Goštautaitė Baronai 

Dvarininkas Antanas 
Malkevičius ir Palmyra 
Gineitaitė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
valstiečiai 

                                                 
1 šis žodis apibrauktas 



30 

138  70 26 2
1849.XI 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Salomėja Mataušas ir Salomėja 
Jurevičiūtė Le[i]vos 

Jonas Šatas ir Pranciška, 
Stanislovo Jurevičiaus pati

Berčiūnai, 
valstiečiai 

139  71 26 6
1849.XI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ona Juozapas ir Agota 
Vičaitė Juodokai 

Dwarininkas Jonas Ves-
berkas ir Juozapota 
Pabervalkytė 

Smilgiai, 
valstiečiai 

140  72 24 9
1849.XI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Elžbieta Julijona Atkočiūnaitė Liudvikas Murnikas ir An-
astazija Ratnikienė, našlė 

Daukšiai, 
valstiečiai 

141  73 6 9
1849.XI 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Katrė Rapolas ir Elžbieta 
Povilaitė Margiai 

Dvarininkas Adomas Tur-
tinskas ir Eleonora 
Micevičiūtė 

Trečioniai, 
valstiečiai 

142  74 7 10
1849.XI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Salomėja Jurgis ir Margarita 
Virbalaitė Zigmuntai 

Jonas Mažiulionis ir 
Marijona, Augustino 
Fergės/ Fergio pati 

Skironiai, 
valstiečiai 

143 69  11 13
1849.XI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Mykolas Jonas ir Viktorija 
Lapėnaitė Valentai 

Antanas Valentas ir 
Anatolija Barisaitė 

Stasiškiai, 
valstiečiai 

144  75 14 20
1849.XI 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Bogumi-
la 

Kilmingieji Ignotas ir 
Teklė Ostromecka 
Čirvinskai 

Dvarininkas Jonas 
Markevičius ir Vilhelmina 
Marščonka, našlė 

Baluškiai1, 
bajorai 

145  76 20 21
1849.XI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Honorata Mykolas ir Barbora 
Jankauskaitė Gučai 

Juozapas Narkevičius ir 
Honorata, Vincento Bleko 
pati 

Padvariečiai, 
valstiečiai 

146 70  20 21
1849.XI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jurgis Baltromiejus ir 
Domicelė Laberacka 
Bedaliai 

Mataušas Lapėnas ir Morta 
Kazelionaitė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

147 71  20 23
1849.XI 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jurgis Jokimas ir Katrė 
Kubiliūtė Vadapalai 

Augustinas Vadapalas ir 
Juozapota, Kazimiero 
Grigo pati 

Smilgiai, 
valstiečiai 

                                                 
1 šaltinyje Водо балохи 



31 

148  77 21 22
1849.XI 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ona Jonas ir Ieva Raudaitė 
Juzelevičiai 

Justinas Rauduvė ir Ona 
Rauduvytė 

Baukai, 
valstiečiai 

149 72  20 24
1849.XI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Jurgis ir Salomėja 
Liegytė Ranoniai 

Jonas Narbutas ir Magdė, 
Jono Vasiliausko pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

150 73  24 25
1849.XI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Liudvikas ir Eleonora 
Kripaitytė Vaičekoniai 

Andrius Zaremba ir 
Karolina Kripaitytė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

151  78 23 25
1849.XI  Juozapas 

Zarevičius, vikaras 
Ona Petras ir Anelė Zda-

novska Brazdžioniai 
Jurgis Brazdžionis ir Rožė, 
Bernardo Svidenio pati 

Girniūnai, 
valstiečiai 

152 74  28 29
1849.XI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Rapolas Andrius ir Julijona 
Andrulaitė Račinskai 

Steponas Andrulis ir 
Magdė Račinskaitė 

Leliškių 
užusienis, 
valstiečiai 

153 75  22 30
1849.XI 
paryčiais 

Dominykas Žukas, 
administratorius 

Aleksand
ras 

Motiejus ir Teofilė 
Budrytė Zelenkevičiai 

Juozapas Subačius ir Eleo-
nora, Kiprijono 
Ž[li]ubonio pati 

Daukėnai, 
valstiečiai 

154 76  29 30
1849.XI  Dominykas Žukas, 

administratorius 
Stanislo-
vas 

Juozapas ir Liudvika 
Prakaitytė Kurzoniai 

Stanislovas Zdanauskas ir 
Eleonora Šimbelytė 

Girniūnai, 
valstiečiai 

155 77  30 3
1849.XII  Juozapas 

Zarevičius, vikaras 
Petras Nikodemas ir Julijona 

Jonaičiūtė Zigmuntai 
Aleksandras Adomonis ir 
Barbora, Ignoto 
Dambrausko pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

156 78  6 7
1849.XII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Petras Eleonora Ranonytė Petras Margis ir Barbora, 
Petro Balčiūno pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

157  79 6 8
1849.XII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Barbora Katrė Kavaliauskaitė Dovydas Balodis ir Uršulė 
Kavaliauskaitė 

Raudonpamū
šio dvaras, 
valstiečiai 

158  80 9 11
1849.XII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Veronika Mozė ir Honorata 
Baronaitė Kripaičiai 

Karolis Kairys ir Karolina 
Šimaitytė 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

159 79  13 14
1849.XII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Juozapas ir Emilija 
Gudonytė Marinskai 

Mykolas Marinskas ir Kri-
stina, Kazimiero Kondroto 
pati 

Našlėnai, 
valstiečiai 



32 

160 80  13 14
1849.XII 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Adomas Jurgis ir Barbora 
Vasiliūnaitė Mačiukai 

Juozapas Varžinskas ir M-
arijona Mačiukienė, našlė 

Suntautai, 
valstiečiai 

161  81 17 18
1849.XII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Katrė Juozapas ir Teofilė 
Mockūnaitė Tyriliai 

Adomas Čirvinskas ir Kat-
rė, Viktoro Valento pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

162 81  20 22
1849.XII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Tomas Petras ir Katrė Genelytė 
Ranoniai 

Aleksandras Mikolėnas ir 
Salomėja, Jono Ranonio 
pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

163  82 21 22
1849.XII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Petronėlė Andrius ir Salomėja 
Vasilionaitė Papin[i]giai

Mickeliūnas ir Petronėlė 
Kalvėnytė 

Levaniškiai, 
valstiečiai 

164  83 21 22
1849.XII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ieva Juozapas ir Skolastika 
Grybauskaitė Medžiai 

Andrius Zaremba ir 
Barbora Pelekaitė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

165 82  21 25
1849.XII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Juozapas ir Morta 
Ruzgiūtė Matilioniai 

Jonas Matulionis ir 
Apolonija Ruzgiūtė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

166  84 26 27
1849.XII  Juozapas 

Zarevičius, vikaras 
Teklė Antanas ir Karolina 

Varžinskaitė Ratnikai 
Vadapalas Mykolas ir 
Apolonija, Gaspero 
Zelenkevičiaus pati 

Daučkėnėliai, 
valstiečiai 

167  85 27 28
1849.XII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Veronika Kazimieras ir Ieva Pe-
trilionaitė Rauduvės 

Jonas Rauduvė ir Ona, 
Jono Šimo pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

168 83  27 25
1849.XII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Petras ir Malvina 
Bedalytė Valiūnai 

Pranas Gaidelionis ir 
Magdė Petrėnaitė 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

169  86 27 30
1849.XII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Elžbieta Antanas ir Domicelė 
Bražėnaitė Kripaičiai 

Andrius Armonas ir 
Julijona Savickaitė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

170 84  30 31
1849.XII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Stanislo-
vas 

Kazimieras ir Justina 
Butniūtė Miškauskai 

Augustinas Zigmuntas ir 
Marijona Butniūtė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

1  1 4 4
1850.I 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Teofilė Elžbieta Bilevičiūtė Dvarininkas Antanas Mal-
kevičius ir Teresė 
Gineitytė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
valstietė 

2  2 5 9
1850.I 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Elžbieta Mykolas ir Rožė Linaitė 
Kairiai 

Rapolas Matulionis ir Emi-
lija, Kazimiero Mickeliūno 

Ličiūnai, 
valstiečiai 



33 

pati 

3  3 9 10
1850.I 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Salomėja Stanislovas ir Karolina 
Balčiūnaitė Mačiukai 

Petras Murnikas ir Rozali-
ja, Augustino Mačiuko pati

Barklainiai, 
valstiečiai 

4  4 10 12
1850.I 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Fortuna-
ta 

Liudvikas ir Barbora 
Klovaitė Ranoniai 

Karolis Kais ir Fortunata, 
Mykolo Klovos pati 

Skironiai, 
valstiečiai 

5 1  13 14
1850.I 
paryčiais 

Dominykas Žukas, 
administratorius 

Jonas Kazimieras ir Agnetė 
Gasaitytė Petrilioniai 

Načiūnas ir Elžbieta 
Petrilionaitė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

6  5 3 14
1850.I 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ona Petras ir Julijona 
Šatkovska Petrauskai 

Mykolas Bekas ir Agnė, 
Justino Straševičiaus pati 

Židonių užu-
sienis, vals-
tiečiai 

7 2  12 15
1850.I 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Jonas ir Ona Pašeitaitė 
Vilenčikai 

Augustinas Klovas ir Uršu-
lė, Juozapo Gučo pati 

Skironiai, 
valstiečiai 

8  6 17 19
1850.I 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Marijona Ona Buteiniūtė Aleksandras Zigmuntas ir 
Marijona, Antano Liegio 
pati 

Skironiai, 
valstietė 

9  7 17 20
1850.I 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ieva Stanislovas ir Elžbieta 
Morkinaitė Kuodžiai 

Mataušas Pugžlys ir Roza-
lija, Karolio Lydėno pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

10  8 25 25
1850.I 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Magdė Bernardas ir Karolina 
Rožėnaitė Šidlauskai 

Bernardas Rožėnas ir 
Julijona Sivickaitė 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

11  9 27 29
1850.I  Juozapas 

Zarevičius, vikaras 
Julijona Pranciškus ir Elžbieta 

Trutinskaitė Kaminskai 
Juozapas Vikelis ir 
Salomėja Rasanavičiūtė 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

12  10 30 1
1850.II 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Rozalija Jokūbas ir Uršulė, 
Tyrilytė Dievaičiai 

Antanas Valuntas ir Karo-
lina, Motiejaus Mačiuko 
pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

13 3  1 2
1850.II 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Viktoras Jokūbas ir Marcijona 
Vadapalaitė Lapėnai 

Viktoras Vadapalas ir Ro-
žė, Kazimiero Trybės pati 

Trajoniškiai, 
valstiečiai 

14 4  6 8
1850.II 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Motiejus ir Morta 
Petrusaitė Vadapalai 

Euzebijus Činga ir Morta, 
Juozapo Navako pati 

Baukai, 
valstiečiai 

15  11 8 11 1850.II Juozapas Viktorija Viktoras ir Honorata Adomas Plura ir Viktorija Kiemeliai, 



34 

paryčiais Zarevičius, vikaras Verkilaitė Čeponiai Gintautaitė valstiečiai 

16 5  9 15
1850.II 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Kazimie-
ras 

Juozapas ir Uršulė 
Gučaitė Paužoliai 

Juozapas Gučas ir Kristina, 
Vincento Jurevičiaus pati 

Našlėnai, 
valstiečiai 

17  12 15 16
1850.II 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ona Mykolas ir Marijona 
Ublionaitė Balčiūnai 

Ipolitas Balčiūnas ir Teklė 
Barysaitė 

Stasiškiai, 
valstiečiai 

18 6  18 19
1850.II 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Petras Karolina Žitkaitė Jonas Zapustas ir Ilona, 
Antano Ramanausko pati 

Girsūdai, 
valstietė 

19  13 20 21
1850.II 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Elžbieta Juozapas ir Katrė 
Rakšaitė Kalvėnai 

Mataušas Lapėnas ir Elž-
bieta, Adomo Rakšio pati 

Levaniškiai, 
valstiečiai 

20 7  21 21
1850.II 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jokūbas Juozapas ir Katrė 
Ratnikaitė Tekučiai 

Jonas Mačiukas ir Agota, 
Jokūbo Varžinsko pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

21  14 19 22
1850.II 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ona Antanas ir Julijona 
Petrėnaitė Šimbeliai 

Petras Brazdžionis ir Elžb-
ieta, Antano Šimbelio pati 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

22 8  15 22
1850.II 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Vaitieku
s 

Aleksandras ir Elžbieta 
Varžinskaitė Balčiūnai 

Jurgis Murnikas ir 
Konstancija Vaičelytė 

Paberliai, 
valstiečiai 

23 9  22 23
1850.II 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Kazimie-
ras 

Petras ir Agota Manu-
kaitė Vadapalai 

Jonas Vadapalas ir Vero-
nika, Petro Lapėno pati 

Smilgiai, 
valstiečiai 

24 10  24 25
1850.II 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Jurgis ir Kristina 
Devinčiūtė Tiriliai 

Juozapas Matulionis ir Jad-
vyga, Andriaus Tribės pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

25 11  26 27
1850.II 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Feliksas Juozapas ir Antanina 
Baladziedaitė Čiupliai 

Juozapas Baniulis ir Ieva, 
Krizostomo Ja[n]kausko 
pati 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

26 12  1 4
1850.III 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Kazimie-
ras 

Urijošius ir Ona 
Lopataitė Apyniai 

Petras Strielčiūnas ir Juli-
jona, Juozapo Mikolėno 
pati 

Pušynės užu-
sienis, vals-
tiečiai 

27  15 3 4
1850.III 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Marijona Magdė Milėnaitė Atsargos kareivis Jokūbas 
Ranonis ir Katrė, Petro 
Ranonio pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

28 13  2 4 1850.III Juozapas Kazimie- Liudvikas ir Petronėlė Antanas Petrėnas ir Miežiūnai, 



35 

paryčiais Zarevičius, vikaras ras Petrėnaitė Sivickai Elžbieta Kairytė valstiečiai 

29  16 3 4
1850.III 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Salomėja Augustinas ir Darata 
Vyčaitė Vasiliūnai 

Maižiešius Paliulis ir Salo-
mėja, Jono Vasiliūno pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

30  17 4 5
1850.III 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Barbora Pranciška Pavietaitė Karolis Šatas ir Anastazija, 
Stanislovo Šato pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

31 14  7 7

1850.III 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Konstancija Bilevičiūtė Dvarininkas Ferdinandas 
Petrušauskas ir Teklė, dva-
rininko Ignoto Čirvinsko 
pati 

Vidubalės 
užusienis, 
valstietė 

32 15  6 7
1850.III 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Rapolas Ignotas ir Anastazija 
Taučkėlaitė Matickai 

Rapolas Matickas ir Rožė 
Valiūnaitė 

Ąžuolynės 
užusienis, 
valstiečiai 

33  18 5 7
1850.III 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ona Juozapas ir Anatolija 
Rudzinskaitė 
Kazlauskai 

Dvarininkas Ferdinandas 
Rudzinskas ir Polina 
Vyčaitė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

34 16  6 8
1850.III 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Mykolas Ignotas ir Cecilija 
Liukpetrytė Kubiliai 

Jurgis Rauduvė ir Barbora, 
Antano Grigo pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

35 17  8 11
1850.III 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Stanislo-
vas 

Jurgis ir Ona 
Kazlauskaitė Narbutai 

Zdanavičius ir Karolina, 
Jono Narbuto pati 

Ąžuolpamūšė, 
valstiečiai  

36 18  13 14
1850.III 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Antanas Jurgis ir Ieva Kirkilaitė 
Stepulioniai 

Antanas Klezys ir Morta, 
Juozapo Kripaičio pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

37  19 10 18
1850.III 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Marijona Liudvikas ir Elžbieta 
Šileikaitė Murnikaitė 

Klimas Kairys ir Ona, 
Mykolo Murausko pati 

Daukšiai, 
valstiečiai 

38  20 18 19
1850.III 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ona Aleksandras ir Karolina 
Stankevičiūtė 
Poznanskiai 

Dvarininkas Jonas Igna-
tavičius ir Petronėlė 
Talačkienė, našlė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
valstiečiai 



36 

39  21 17
20

1 
1850.III 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Salomėja Petras ir Magdė 
Apynaitė Apyniai 

Fabijonas Grincevičius ir 
Katrė, Antano Aniūno pati 

Dabužių 
palivarkas 

40 19  19 20
1850.III 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Kilmingieji Adomas ir 
Pranciška Paslovska 
Jovaišos 

Dvarininkas Maižiešius 
Kobilinskas ir Joana 
Petkevičaitė 

Trečionys, 
bajorai 

41 20  20 21
1850.III 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Antanas Kazimieras ir Salomėja 
Laukovičiūtė Kupriai 

Maižiešius Jančys ir 
Cecilija Navakaitė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

42 21  21 23
1850.III 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Pranas Juozapas ir Ona 
Bukauskaitė Sivickai 

Pranas Tamkūnas ir Rožė 
Giedraitytė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

43  22 26 28
1850.III 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Magdė Juozapas ir Nagburga 
Čivilytė Baronai 

Juozapas Baronas ir Ona, 
Juozapo Novodzelskio pati

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

44 22  27 28
1850.III 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Antanas Petras ir Elžbieta 
Dublonytė Kruopiai 

Petras Matulionis ir Morta 
Kairytė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

45 23  28 29
1850.III  Juozapas 

Zarevičius, vikaras 
Jonas Mataušas ir Ona 

Atkočiūnaitė Lukštos 
Jurgis Čiudas ir Ona 
Atkočiūnaitė 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

46  23 29 30
1850.III 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Morta Tomas ir Uršulė Ban-
kauskaitė Rauduvės 

Juozapas Kazilionis ir 
Emilija, Kazimiero 
Barčevskio pati 

Baukai, 
valstiečiai 

47  24 28 31
1850.III  Juozapas 

Zarevičius, vikaras 
Ona Jonas ir Natalija 

Zarembaitė Kripaičiai 
Maižiešius Zaremba ir Ona 
Kripaitytė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

48  25 1 2
1850.IV 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Elžbieta Mykolas ir Julijona 
Budriūnaitė Atkočiūnai 

Mataušas Pelekevičius ir 
Katrė, Kazimiero 
Atkočiūno pati 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

49 24  1 2
1850.IV 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Vladislo-
vas 

Kareivė Ona Ivanovska 
Sokolovska 

Adomas Lazauskas ir Ona, 
Jurgio Zdanausko pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
kareivė 

                                                 
1 šone pastaba: Sujungta mot. ryšiu su Kazimieru Pliaška Pasvalio bažnyčioje 1921 m. balandžio mėn. 26 d. 



37 

50  26 4 5
1850.IV 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Elžbieta Antanas ir Liudvika 
Armonaitė Zarembos 

Maižiešius Dovydas ir 
Agnetė Stepulionytė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

51 25  5 6
1850.IV 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Adomas Kazimieras ir Uršulė 
Dovydaitė Katkevičiai 

Adomas Taučkėla ir Mor-
ta, Bernardo Gaidelionio 
pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

52  27 6 7
1850.IV 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Veronika Ignotas ir Karolina 
Katkevičiūtė Kripaičiai 

Petras Budnilis ir Julijona 
Sivickaitė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

53 26  6 8
1850.IV 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Julijonas Stanislovas ir Karolina 
Šataitė Strelčiūnai 

Pilypas Budriūnas ir Hono-
rata, Juozapo Vaitaičio pati

Juodmačiai, 
valstiečiai 

54 27  5 8
1850.IV 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Stanislovas ir Fortunata 
Klovaitė Kasperavičiai 

Petras Markevičius ir Da-
rata, Petro Strelčiūno pati 

Pušynė, 
valstiečiai 

55  28 6 8
1850.IV 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Fortuna-
ta 

Jokūbas ir Barbora 
Margytė Klovos 

Aleksandras Adomonis ir 
Fortunata Andrulytė 

Trečionys, 
valstiečiai 

56  29 7 9
1850.IV 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Barbora Mataušas ir Elžbieta 
Laurišonytė Lapėnai 

Juozapas Kalvėnas ir Elž-
bieta, Euzebijaus Čingos 
pati 

Baukai, 
valstiečiai 

57  30 9 11
1850.IV 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Antanina Ignotas ir Marijona 
Danauskaitė Barisai 

Andrius Mažukna ir Ieva, 
Andriaus Mažuknos pati 

Varžai, 
valstiečiai 

58 28  21 23
1850.IV 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Stanislo-
vas 

Juozapas ir Elžbieta 
Murnikaitė 
Zelenkevičiai 

Stanislovas Zelenkevičius 
ir Marijona, Adomo 
Trinskio pati 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

59  31 8 21
1850.IV 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Paulina Vincentas ir Ona Din-
smanaitė Strelčiūnai 

Petras Krūminis ir Marijo-
na, Andriaus Mažuknos 
pati 

Daukšiai, 
valstiečiai 

60  32 22 24
1850.IV 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ona Juozapas ir Ona 
Skvireckaitė Rinkūnai 

Andrius Kobilinskas ir 
Ona Paškaitė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

61 29  25 26
1850.IV 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Simonas Juozapas ir Marijona 
Pileckaitė Gasaičiai 

Simonas Baradinskas ir 
Agnetė Baliūnaitė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

62 30  26 29 1850.IV Juozapas Jonas Petras ir Salomėja Jonas Šimas ir Salomėja, Daujėnai, 



38 

paryčiais Zarevičius, vikaras Šimaitė Vadapalai Jono Navako pati valstiečiai 

63 31  28 29
1850.IV 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Karolis ir Salomėja 
Mickevičiūtė Šatai 

Stanislovas Pavieta ir Cip-
rijona, Pilypo Andrūno 
pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

64 32  29 29
1850.IV 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Antanas Aleksandras ir Eleonora 
Micevičiūtė Zigmontai 

Jurgis Zigmontas ir Darata, 
Maižiešiaus Gegio pati 

Skironiai, 
valstiečiai 

65 33  29 29
1850.IV 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Kilmingieji Justinas 
Mikašius ir Bogumila 
Markevičiūtė Čirvinskai

Dvarininkas Jonas Marke-
vičius ir Karolina 
Kaminskaitė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

66 34  29 29

1850.IV 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Povilas 
ir 
Antanas 

Petras ir Rozalija 
Drevinskaitė Braškos 

Povilo: Benediktas Drevin-
skas ir Petronėlė, Juozapo 
Drevinsko pati; Antano: 
Antanas Drevinskas ir 
Elžbieta Drevinskaitė 

Aukštuoliai, 
valstiečiai 

67 35  4 6
1850.V 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Mykolas Ambrozijus ir Elžbieta 
Zelenkevičiūtė Ratnikai

Jonas Zakulskas ir 
Anatolija Varžinskaitė 

Daukšiai, 
valstiečiai 

68 36  6 7
1850.V 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Antanas Dominykas ir Marijona 
Šataitė Pugžliai 

Antanas Dervinskas ir 
Konstancija Šataitė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

69  33 7 7
1850.V 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ona Jonas ir Magdė 
Valentaitė Lapėnai 

Viktoras Pelekevičius ir 
Ona Lapėnaitė 

Suntautai, 
valstiečiai 

70 37  8 9
1850.V 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jurgis Mataušas ir Julijona 
Maslauskaitė Šileikos 

Kazimieras Šatas ir 
Magdė, Juozapo Šato pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

71  34 9 10
1850.V 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Karolina Stanislovas ir Agota 
Šileikaitė Pavietos 

Niurka ir Karolina, Jokimo 
Sventausko pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

72  35 10 11
1850.V 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Konstan-
cija 

Karolis ir Magdė Šataitė 
Vaičiulioniai 

Gasparas Vaičiulionis ir 
Magdė, Justino Šato pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

73 38  6 13
1850.V 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Stanislo-
vas 

Juozapas ir Rožė 
Ratnikaitė Vekeliai 

Jonas Ratnikas ir Ona 
Murauskaitė 

Daučkėnėliai, 
valstiečiai 

74 39  14 15 1850.V Juozapas Antanas Jonas ir Ieva Taučkėlai- Juozapas Janušonis ir Ličiūnai, 



39 

vidurdienį Zarevičius, vikaras tė Matulioniai Morta Kairytė valstiečiai 

75 40  15 16
1850.V 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jurgis Aleksandras ir Ona 
Lekarauskaitė Balčiūnai

Jurgis Marcinkevičius ir 
Ona, Antano Varžinsko 
pati 

Židžiūnai, 
valstiečiai 

76 41  18 21
1850.V 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Kilmingieji Nikodemas 
ir Marcijona Linkevi-
čiūtė Mi[n]gailos 

Dvarininkas Jonas Jovaišas 
ir Petronėlė Talačkienė, 
našlė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

77  36 21 24
1850.V 
vakare 

Dominykas Žukas, 
vikaras 

Ilona Motiejus ir Kunegunda 
Tamošiūnaitė Rudžiai 

Juozapas Vasiliauskas ir 
Magdė Ručinskaitė 

Leliškiai, 
valstiečiai 

78 42  25 27
1850.V 
paryčiais 

Dominykas Žukas, 
vikaras 

Juozapas Kilmingieji Mykolas ir 
Anatolija Ignatavičiūtė 
Celkavičiai 

Dvarininkas Jonas Ignata-
vičius ir Teklė Talačkaitė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

79 43  28 30
1850.V 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Aleksan-
dras 

Katrė Svintaliūtė Petras Vadapalas ir Ona, 
Petro Vadapalo pati 

Smilgiai, 
valstiečiai 

80  37 7 8
1850.VI 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ona Rapolas ir Elžbieta 
Navakaitė Šaikūnai 

Pranas Tomkūnas ir 
Salomėja Juodokaitė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

81  38 2 8
1850.VI 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ona Rekrūtė Petronėlė Ram-
anauskaitė, pati Anupro 
Atensonio, nesantuok. 

Petras Šileika ir Ona, 
Rapolo Bliudniko pati 

Daučkėnėliai, 
valstiečiai 

82 44  14 17

1850.VI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Antanas Stanislovas ir Marijona 
Kairytė Ūsai 

Dvarininkas Andrius Dru-
liauskas ir Viktorija, dvari-
ninko Felicijono Vaišvilos 
pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

83 45  13 18
1850.VI 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Kazimie-
ras 

Jonas ir Honorata Kri-
vickaitė Vadapalai 

Gasparas Butkus ir Agne-
tė, Jono Vilževskio pati 

Židoniai, 
valstiečiai 

84  39 20 21
1850.VI 
paryčiais 

Dominykas Žukas, 
vikaras 

Paulina Kilmingieji Dominykas 
ir Ona Šimaitė 
Skaburskiai 

Mykolas Braška ir Žaneta, 
Mykolo Varžinsko pati 

Rakšiškiai, 
bajorai 

85 46  27 28 1850.VI Juozapas Leonas Dvarininkė Anelė Ta- Dvarininkas Mykolas Papyvesių 



40 

vakare Zarevičius, vikaras lačkaitė Kosarska, 
našlė, nesant. 

Kulvičius ir Apolonija 
Čerkavičienė, našlė 

bajorkaimis, 
bajorė 

86 47  27 28
1850.VI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Petras Ambrožiejus ir Magdė 
Petkevičiūtė Mačiukai 

Petras Vadapalas ir Ona 
Mačiukaitė 

Suntautai, 
valstiečiai 

87 48  7 8
1850.VII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Kazimie-
ras 

Antanas ir Morta 
Skindelytė Juodžiūnai 

Kazimieras Tamonis ir Te-
klė, Klemenso Pugžlio pati

Motiejūnai, 
valstiečiai 

88 49  4 8
1850.VII 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Petras Gasparas ir Apolonija 
Ratnikaitė Zelenkevičiai

Dvarininkas Petras Janinas 
ir Ona Ratnikaitė 

Daučkėnėliai, 
valstiečiai 

89 50  5 8
1850.VII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Juozapas ir Magdė 
Karvelytė Šatai 

Juška ir Katrė, Jokūbo 
Vaičiulionio pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

90 51  8 9
1850.VII 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Petras Jonas ir Cecilija 
Žitkevičiūtė Kairiai 

Juozapas Matulionis ir Jus-
tina, Kazimiero Miškausko 
pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

91 52  13 14
1850.VII 
paryčiais 

Dominykas Žukas, 
vikaras 

Viktoras Jonas ir Antanina Ūsaitė 
Adomavičiai 

Viktoras Vadapalas ir For-
tunata, Martyno Vadapalo 
pati 

Smilgiai, 
valstiečiai 

92  40 14 15
1850.VII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Domicel
ė 

Jonas ir Marijona 
Drevinskaitė Atkačiūnai

Mykolas Tekutis ir Jadvy-
ga, Andriaus Trybės pati 

Suntautai, 
valstiečiai 

93 53  14 15
1850.VII  Juozapas 

Zarevičius, vikaras 
Pranas Jonas ir Rozalija 

Baronaitė Šatai 
Dominykas Baronas ir 
Eleonora, Pilypo Šato pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

94  41 13 16
1850.VII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Elžbieta Vincentas ir Karolina 
Grybaitė Plutos1 

Jonas Pluta ir Rozalija, 
Augustino Mačiuko pati 

Stasiškiai, 
valstiečiai 

95  42 15 17
1850.VII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ona Kilmingieji Justinas ir 
Agnetė Tribytė 
Straževičiai 

Povilas Vadapalas ir Elž-
bieta, Mataušo Lapėno pati

Židoniai, 
bajoras ir 
valstiečiai 

96  43 19 20
1850.VII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Magdė Juozapas ir Elžbieta 
Rybinskaitė Zigmuntai 

Augustinas Vadapalas ir 
Magdė, Jokūbo Vasiliūno 

Daujėnai, 
valstiečiai 

                                                 
1 šaltinyje Plobai (Плобовъ) 



41 

pati 

97  44 21 22
1850.VII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Elžbieta Viensėdininkė Ona 
Rudzinska  

Dvarininkas Druliauskas ir 
Julija Radavičienė, našlė 

Gaidynės 
užusienis, 
bajorai 

98  45 19 23
1850.VII 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Katrė Mykolas ir Ona 
Šileikaitė Balčiūnai 

Jonas Varžinskas ir Eleo-
nora, Ciprijono Žlibonio 
pati 

Daučkėnėliai, 
valstiečiai 

99  46 19 23
1850.VII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ieva Anupras ir Ona 
Rimkutė Katkevičiai 

Jonas Kasperavičius ir 
Barbora, Jono Apynio pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
valstiečiai 

100 54  25 26
1850.VII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Kazimie-
ras 

Jurgis ir Ona 
Micevičiūtė Paviloniai 

Antanas Zavišas ir 
Eleonora Micevičiūtė 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

101  47 25 27
1850.VII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Salomėja Jonas ir Teklė Rasema-
vičiūtė Kazlauskai 

Stanislovas Račinskas ir 
Salomėja Rašamavičiūtė 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

102 55  28 29
1850.VII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Povilas Kazimieras ir Fortunata 
Taučkėlaitė 
Gaidelioniai 

Aniulis Taučkėla ir Ona 
Gaidelionytė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

103 56  27 29
1850.VII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Kazimieras ir Veronika 
Plažaitė Klovai 

Danielis Miežiūnis ir Ona, 
Jono Šležo pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

104  48 23 20
1850.VII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ona Juozapas ir Rožė 
Kepalytė Tyryliai 

Pranas Kepalas ir Ona 
Melnikaitė 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

105 57  2 5
1850.VIII 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jurgis Mykolas ir Domicelė 
Kuodžiūtė Grybės 

Jurgis Tyrylis ir Marijona, 
Mykolo Mačiuko pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

106  49 6 7
1850.VIII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Marijona Dvarininkė Ona 
Kučevska 

Augustinas Perauskas ir 
Katrė, Jono Žagarevičiaus 
pati 

Užulėnai, 
bajorė, 
valstiečiai 

107 58  9 10
1850.VIII 
patyčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Danila ir Katrė 
Petrėnaitė Žitkevičiai 

Dvarininkai Moišė 
Kobilinskas ir Izabelė, 
Andriaus Druliausko pati 

Miežiūnai, 
valstiečiai 



42 

108  50 4 11
1850.VIII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Karolina Jonas ir Barbora 
Neopitova Petrėnai 

Jonas Vaškis ir Karolina 
Klezytė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

109 59  11 15
1850.VIII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Petras Jagoras ir Barbora 
Rūkaitė Rauduvės 

Simonas Baradinskas ir 
Emilija Rūkaitė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

110  51 17 19
1850.VIII 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Antanina Kazimieras ir Ieva Lau-
cevičaitė Aukštikalniai 

Aleksandras Pakaušis ir 
Antanina Aukštikalnytė 

Aukštuoliai, 
valstiečiai 

111 60  17 19
1850.VIII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Antanas Juozapas ir Elžbieta 
Valuntaitė Luomonai 

Antanas Valuntas ir Uršu-
lė, Jokūbo Dievaičio pati 

Barklainiai, 
valstiečiai 

112  52 19 23
1850.VIII 
paryčiais 

Dominykas Žukas, 
vikaras 

Joana Mykolas ir Marijona 
Škirpaitė Šatai 

Jonas Šatas ir Eleonora, 
Anzelmo Pugžlio pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

113  53 25 26
1850.VIII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Elžbieta Mykolas ir Domicelė 
Balčiūnaitė Stašiai 

Mykolas Braškas ir Elžbie-
ta, Antano Malinausko pati

Aukštuoliai, 
valstiečiai 

114  54 3 4
1850. XI 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ona Andrius ir Pranciška 
Barisaitė Armonai 

Baltramiejus Sivickas ir 
Fortunata Armonaitė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

115 61  4 6
1850.IX 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Petras ir Agnetė 
Banelytė Vadapalai 

Jonas Vadapalas ir Ona 
Rauduvytė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

116  55 6 7
1850.IX 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Petronėlė Motiejus ir Agnetė 
Juodokaitė Gasaičiai 

Jonas Mačiūnas ir Elžbie-
ta, Maižiešiaus Rakšio pati

Girsūdai, 
valstiečiai 

117 62  12 13
1850.IX 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Rapolas Kazimieras ir Teofilė 
Valeckaitė Jurevičiai 

Rapolas Dervinis ir 
Konstancija Niurkaitė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

118  56 9 15
1850.IX 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Magdė Adomas ir Rozalija 
Micevičiūtė Murnikai 

Petras Murnikas ir Salomė-
ja, Karolio Šato pati 

Daučkėnėliai, 
valstiečiai 

119 63  9 13
1850.IX 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Antanas Mykolas ir Brigita 
Pavietaitė Tamošiūnai 

Jonas Mačiukas ir Emilija 
Miniukaitė 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

Księgę metryk chrzestnych R Katolickiego Parafialnego Kryniczyńskiego Kościoła, w czasie Wizyty Dziekańskiey przeyrzałem, i 
polecując Wikaremu WJX Iózefowi Zarewiczowi, aby na przyszłość starał się charakterem czyśćieyszym i wyrażniey zapisywać – 

podpisuią 1850 r. Września 23 dnia. Kryniczyn. Dziekan PoniewieżŒki Pleban BirżanŒki Ks. Iózef Stańkiewicz 

120 64  10 14
1850.IX 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Mykolas Kilmingieji Ignotas ir 
Kornelija Tamkevičiūtė 

Dvarininkas Mykolas 
Tamkevičius ir Konstanci-

Papyvesių 
bajorkaimis, 



43 

Bisekirskiai ja, dvarininko Juozapo 
Malkevičiaus pati 

bajorai 

121 65  17 18
1850.IX 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Karolis Petras ir Darata 
Karpiūtė Strelčiūnai 

Karolis Strelčiūnas ir 
Barbora, Jono Apynio pati 

Pušynė, 
valstiečiai 

122  57 16 19
1850.IX 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Marijona Stanislovas ir Teofilė 
Kazėnaitė Miniukai 

Elijošius Kinskis ir 
Rozalija Kazėnaitė 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

123  58 5 19
1850.IX 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Emilija Ferdinandas ir 
Domicelė Murnikaitė 
Zvanauskai 

Modestas Šileika ir Elžbie-
ta, Amborzijaus Ratniko 
pati 

Daukšiai, 
valstiečiai 

124  59 15 19
1850.IX 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Karolina Kilmingieji Mykolas ir 
Liucija Malinauskaitė 
Kučevskiai 

Dvarininkas Jovaišas ir 
Kristina Malinauskaitė 

Padvariečiai, 
bajorai 

125  60 14 20
1850.IX 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Julijona Juozapas ir Agnetė 
Lapėnaitė Vičai 

Jonas Tamkūnas ir Katrė, 
Jokimo Vadapalo pati 

Smilgiai, 
valstiečiai 

126 66  17 20
1850.IX 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Aleksan-
dras 

Felicijonas ir Apolonija 
Micevičiūtė Zigmuntai 

Adomas Gudonis ir 
Salomėja, Jurgio Ranonio 
pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

127  61 18 21
1850.IX 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Elžbieta Jonas ir Julijona 
Zdanauskaitė Mozūrai 

Mykolas Braška ir Sofija 
Zdanauskaitė 

Repšių 
užusienis, 
valstiečiai 

128 67  22 23
1850.IX 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Petras Kazimieras ir Agnetė 
Zigmuntaitė Rasiukai 

Petras Vadapalas ir Ona 
Rauduvytė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

129  62 20 23
1850.IX 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ona Andrius ir Emilija 
Urbonavičiūtė Barisai 

Jonas Tyrylis ir Ona, 
Antano Varžinsko pati 

Repšių 
užusienis, 
valstiečiai 

130  63 23 24
1850.IX 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Elžbieta Dominykas ir Liudvika 
Šataitė Jurevičiai 

Kazimieras Šatas ir 
Teofilė, Silvestro Šato pati

Berčiūnai, 
valstiečiai 

131 68  23 24
1850.IX 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Simonas Juozapas ir Petronėlė 
Vin[k]šnaitė Kazilioniai

Jurgis Mažeika ir Ieva, 
Kazimiero Rauduvės pati 

Baukai, 
valstiečiai 



44 

132 69  23 25
1850.IX 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Kristina Klovaitė Jonas Čirvidas ir Karolina, 
Vincento Narbuto pati 

Raubonys, 
valstiečiai 

133 70  26 27
1850.IX 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Petras Juozapas ir Morta 
Vadapalaitė Navakai 

Juozapas Kubilis ir Elžbie-
ta, Mataušo Lapėno pati 

Baukai, 
valstiečiai 

134 71  23 29
1850.IX 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Mykolas Kazimieras ir Emilija 
Armonaitė Mockūnai 

Antanas Klezys ir Morta, 
Kazimiero pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

135 72  23 30
1850.IX 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Kazimie-
ras 

Aleksandras ir Ieva 
Vičaitė Pakaušiai 

Kazimieras Vičas ir Ona, 
Antano Varžinsko pati 

Aukštuoliai, 
valstiečiai 

136 73  26 30
1850.IX 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Mykolas Vincentas ir Marcijona 
Kazėnaitė Tyryliai 

Antanas Kazėnas1 ir Elž-
bieta, Mataušo Tyrylio pati

Petriškiai, 
valstiečiai 

137  64 28 30
1850.IX 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Marijona Modestas ir Karolina 
Murnikaitė Šileikaitė 

Vincentas Valuntas ir 
Anastazija Šileikaitė 

Daukšiai, 
valstiečiai 

138 74  26 30
1850.IX 
paryčiais 

Dominykas Žukas, 
administratorius 

Klemen-
sas 

Kazimieras ir Adelė 
Gaidelionytė Semaškos 

Dvarininkas Maižiešius 
Kobilinskas ir Ona 
Gaidelionytė 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

139 75  29 30
1850.IX 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Antanas ir Ona Atko-
čiūnaitė Stankevičiai 

Simonas Laukėnas ir Ona 
Stankevičiūtė 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

140  65 29 1
1850.X 
vakare 

Dominykas Žukas, 
administratorius 

Antanina Mataušas ir Marcijona 
Tyrylytė Miniukai 

Juozapas Vasilionis ir 
Ieva, Kazimiero Mačiuko 
pati 

Žoliškių 
užusienis, 
valstiečiai 

141 76  1 3
1850.X  Juozapas 

Zarevičius, vikaras 
Juozapas Pranciška Paliulytė Andrius Barkauskas ir 

Uršulė Armonaitė 
Ličiūnai, 
valstiečiai 

142 77  6 6
1850.X 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Antanas Vincentas ir Kristina 
Zalenaičiūtė Jurevičiai 

Antanas Paužolis ir Uršulė, 
Marcijono Gučo pati 

Našlėnai, 
valstiečiai 

143  66 4 6
1850.X 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ona Viktoras ir Julijona 
Čeponytė Tamkūnai 

Liudvikas Činga ir Hono-
rata, Tado Skamarako pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

144 78  4 7 1850.X Juozapas Adomas Jonas ir Magdė Adomo: Adomas Mačiu- Daukniūnai, 

                                                 
1 šaltinyje žodis Valuntas apibrauktas; šioje metrikų knygoje raštininkas suklydimus apibraukdavo. 



45 

paryčiais Zarevičius, vikaras ir Ieva Miniukaitė Mačiukai kas ir Marijona Kazėnaitė; 
Ievos: Juozapas Tyrilis ir 
Katrė, Antano Pelekevi-
čiaus pati 

valstiečiai 

145  67 5 7
1850.X 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Marijona Stanislovas ir Ona 
Lapėnaitė Lukštai /-os 

Jokūbas Trybė ir Viktorija, 
Jono Valunto pati 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

146 79  2 8
1850.X 
vakare 

Dominykas Žukas, 
administratorius 

Antanas Marcijonas ir Julija 
Drulytė Sivickai 

Antanas Gaidelionis ir 
Rozalija, Rapolo Kepalo 
pati 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

147 80  12 14
1850.X 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jokūbas Jonas ir Ona Klovaitė 
Šležai 

Jonas Narbutas ir Karolina, 
Vincento Narbuto pati 

Raubonys, 
valstiečiai 

148  68 18 21
1850.X 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Magdė Jonas ir Elžbieta 
Pelekevičiūtė 
Tamošiūnai 

Mykolas Trybė ir Julijona, 
Jono Pelekevičiaus pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

149  69 14 21
1850.X 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Teklė Motiejus ir Teofilė 
Budriūtė Zelenkevičiai 

Jonas Murnikas ir Apolo-
nija, Kaspero Zelenkevi-
čiaus pati 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

150  70 22 25
1850.X 
paryčiais 

Dominykas Žukas, 
administratorius 

Paulina Adomas ir Anastazija 
Baronaitė Strazdai 

Petras Braška ir Barbora, 
Povilo Karoblio pati 

Rakšiškiai, 
valstiečiai 

151  71 24 25
1850.X 
vakare 

Dominykas Žukas, 
administratorius 

Petronėlė Juozapas ir Grasilda In-
drašiūnaitė Mickeliūnai 

Pranas Vadapalas ir Elž-
bieta, Juozapo Veiknio pati

Liukpetriai, 
valstiečiai 

152 81  29 30
1850.X 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Petras Vincentas ir Barbora 
Baniulytė Zarembos 

Petras Taučkėla ir Ieva, 
Krizostomo Jankausko pati

Krinčinas, 
valstiečiai 

153 82  1 4
1850.XI 
paryčiais 

Dominykas Žukas, 
vikaras 

Antanas Gasparas ir Agota 
Poviliūtė Murnikai 

Jurgis Murnikas ir Eleono-
ra, Ciprijono Zelenkevi-
čiaus pati 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

154  72 2 5
1850.XI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Elžbieta Juozapas ir Katrė 
Valuntaitė Barisiai 

Jonas Ignotavičius ir 
Elžbieta Mažuknaitė 

Paberliai, 
valstiečiai 

155 83  6 8 1850.XI Juozapas Kazimie- Antanas ir Elžbieta Stanislovas Ūsas ir Rožė, Ličiūnai, 



46 

vakare Zarevičius, vikaras ras Kairytė Taučkėlos Mykolo Kairio pati valstiečiai 

156  73 13 14
1850.XI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Veronika Jonas ir Antanina 
Marcinkevičiūtė 
Tamulioniai 

Kazimieras Kriščiūnas ir 
Teresė, Jono Berygos pati 

Barklainiai, 
valstiečiai 

157  74 13 17
1850.XI 
paryčiais 

Juozapas 
[Zarevičius], 
vikaras 

Ona Kilmingieji Juozapas ir 
Paulina Taškevičiūtė 
Kliukauskai 

Dvarininkas Anupras 
Gineitis ir Ona 
Taškevičiūtė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

158 84  12 18
1850.XI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Antanas ir Teofilė 
Šležaitė Vidžiūnai 

Juozapas Apinys ir Karoli-
na, Vincento Narbuto pati 

Raubonys, 
valstiečiai 

159  75 18 19
1850.XI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Julijona Augustinas ir Karolina 
Kulenskaitė Ranoniai 

Petras Jurėnas ir Julijona 
Čepaitytė 

Trečionys, 
valstiečiai 

160 85  17 21
1850.XI 
vakare 

Dominykas Žukas, 
administratorius 

Jonas Kazimieras ir Katrė 
Balčiūnaitė Atkočiūnai 

Laurynas Grybė ir Ona, 
Stanislovo Lukšto pati 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

161 86  18 22
1850.XI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Petras Juozapas ir Ona 
Lapėnaitė Atkočiūnai 

Jegoras Dvylis ir Elžbieta 
Lapėnaitė 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

162 87  18 25
1850.XI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Justinas Jonas ir Salomėja 
Kučinskaitė1 Ranoniai  

Jonas Šležis ir Eleonora, 
Aleksandro Mikulėno pati 

Raubonys, 
valstiečiai 

163 88  19 26
1850.XI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Petras ir Julijona Titaitė 
Balčiūnai 

Juozapas Balčiūnas ir 
Salomėja Balčiūnaitė 

Paberliai, 
valstiečiai 

164  76 26 28
1850.XI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ona Jurgis ir Elžbieta 
Janušaitė Jankauskai 

Juozapas Jurėnas ir Mari-
jona, Mykolo Jankausko 
pati 

Našlėnai, 
valstiečiai 

165 89  28 2
1850.XII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Antanas Jurgis ir Magdė 
Balčiūnaitė Varžinskai 

Jurgis Vičas ir Elžbieta 
Raševičiūtė 

Petriškiai, 
valstiečiai 

166 90  1 2
1850.XII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Kazimie-
ras 

Petras ir Elžbieta 
Gučaitė Jankauskai 

Kazimieras ir Agota, 
Juozapo Jankausko pati 

Našlėnai, 
valstiečiai 

167  77 30 2 1850.XII Juozapas Elžbieta Jurgis ir Jadvyga Simonas Mockūnas ir Kri- Petriškiai, 

                                                 
1 šaltinyje užrašyta nesuprantamai – Okiačikūtė (Окячикувной) 



47 

vakare Zarevičius, vikaras Atkočiūnaitė Mockūnai stina, Jurgio Tyrilio pati valstiečiai 

168 91  2 3
1850.XII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Jokūbas ir Ona 
Lukštaitė Trybės 

Juozapas Trybė ir 
Domicelė, Dominyko 
Lukšto pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

169  78 8 9
1850.XII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Salomėja Jonas ir Magdė Klovaitė 
Markevičiai 

Juozapas Klovas ir 
Marijona Markevičiūtė 

Trečionys, 
valstiečiai 

170  79 9 14
1850.XII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Anasta-
zija 

Stanislovas ir Domicelė 
Paštuolytė Fedarai 

Mykolas Murauskas ir 
Magdė Fedaraitė 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

171  80 12 16
1850.XII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Karolina Jonas ir Magdė 
Kripaitytė Gaidelioniai 

Maižiešius Kripaitis ir 
Karolina Kripaitytė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

172  81 12 16
1850.XII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Karolina Aleksandras ir Magdė 
Micevičiūtė Gudoniai 

Jurgis Narbutas ir Karoli-
na, Vincento Narbuto pati 

Pušynė, 
valstiečiai 

173  82 14 17
1850.XII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Elžbieta Martynas ir Apolonija 
Jurevičiūtė Rutkevičiai 

Jonas Vadapalas ir Elžbie-
ta, Jurgio Murniko pati 

Užusienis, 
valstiečiai 

174 92  15 18
1850.XII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Andrius Juozapas ir Anastazija 
Kazėnaitė Pelekevičiai 

Andrius Mockūnas ir Apo-
lonija, Antano Mačiuko 
pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

175 93  18 19
1850.XII 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Justinas Jurgis ir Salomėja 
Kiškiūtė Baltrušoniai 

Justinas Kondrišūnas ir 
Janušėnaitė 

Leliškiai, 
valstiečiai 

176 94  10 19
1850.XII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Kazimie-
ras 

Vincentas ir Elžbieta 
Petrauskaitė 
Armonavičiai 

Kazimieras Kondratas ir 
Domicelė, Juozapo Jurėno 
pati 

Našlėnai, 
valstiečiai 

177  83 19 19
1850.XII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Magdė Juozapas ir Elena 
Murnikaitė Barščiauskai

Tadas Skamarakas ir 
Magdė Kubiliūtė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

178 95  27 28
1850.XII 
paryčiais 

Dominykas Žukas, 
administratorius 

Kazimie-
ras 

Justinas ir Justina 
Augos 

Kazimieras Trybė ir Rožė, 
Petro Banelio pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

179 96  26 29
1850.XII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Kazimieras ir Darata 
Zelenkevičiūtė 
Nakčeriai 

Stanislovas Račkauskas ir 
Ona, Gaspero Nakčerio 
pati 

Daukšiai, 
valstiečiai 



48 

180 97  26 30
1850.XII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Ipolitas ir Elžbieta 
Vadapalaitė Balčiūnai 

Vaclovas Misionis ir Elž-
bieta, Jono Vadapalo pati 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

1 1  18 4
1851.I 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Maižiešius ir Darata 
Ranonaitė Geneliai 

Jonas Mikolėnas ir Barbo-
ra, Juozapo Ranonio pati 

Skironiai, 
valstiečiai 

2 2  22 5
1851.I 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Petronėlė Bedalytė Justinas Tamošauskas ir 
Juozapota, Silvestro 
Šimbelio pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
valstiečiai 

3 3  4 6
1851.I 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Tadas Jonas ir Salomėja 
Vadapalaitė Navakai 

Jonas Rauduvė ir Morta, 
Motiejaus Vadapalo pati 

Baukai, 
valstiečiai 

4 4  2 6
1851.I 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Antanas Karolis ir Rozalija 
Murnikaitė Kuodžiai 

Antanas Mažeika ir Eleo-
nora, Maižiešiaus Niurkos 
pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

5  1 3 7
1851.I 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Agnetė Jurgis ir Morta 
Kubiliūtė Mažeikos 

Juozapas Rinkūnas ir 
Agnetė, Kazimiero 
Petrulionio pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

6  2 4 7
1851.I 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Karolina Antanas ir Ona 
Kazėnaitė Miniukai 

Ksaveras Laukūnas ir 
Marijona Tekutytė 

Suntautai, 
valstiečiai 

7 5  5 8
1851.I 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Vincen-
tas 

Antanas ir Ieva 
Strazdaitė Puzinos 

Vincentas Malinauskas ir 
Honorata, Kazimiero 
Sivicko pati 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

8  3 8 10
1851.I 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ona Anupras ir Salomėja 
Čirvydaitė Balčiūnai 

Juozapas Vaitaitis ir Roza-
lija, Mykolo Balčiūno pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

9 6  11 13
1851.I 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Antanas Andrius ir Julijona 
Puodžiūnaitė Mažuknos

Antanas Šulnys ir Liudvika 
Puodžiūnaitė 

Repšių 
užusienis, 
valstiečiai 



49 

10 7  10 14
1851.I 
virdurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Justinas Justinas ir Julijona 
Česnauskaitė1 
Micevičiai 

Kristupas Gruntauskas ir 
Ona, Prano Linkevičiaus 
pati 

Juodžionys, 
valstiečiai 

11 8  7 14
1851.I 
paryčiais 

Felicijonas 
Talačka, vikaras 

Ignotas Feliksas ir Elena 
Rastauskaitė Atstupėnai

Dvarininkas Ignotas 
Pacunskas ir Sofija 
Avutkevičiūtė 

Kraštų 
užusienis, 
valstiečiai 

12  4 12 16
1851.I 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Viktorija Juozapas ir Ona 
Petrėnaitė 
Navadzielskiai 

Dvarininkas Maižiešius 
Kobilinskas ir Domicelė 
Petrėnaitė2, našlė 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

13 9  18 22
1851.I 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Antanas Antanas ir Elžbieta 
Luomonaitė Valuntos 

Aleksandras Luomanas ir 
Elžbieta, Juozapo 
Luomono pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

14  5 22 24
1851.I 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Rozalija Kazimieras ir Katrė 
Lapėnaitė Gurevičiai 

Maižiešius Pečiulis ir 
Rozalija Zapustaitė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

15 10  26 28
1851.I 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Povilas Ksaveras ir Morta 
Tyrilaitė Laukūnai 

Povilas Kalvėnas ir Justina 
Vadapalaitė 

Baukai, 
valstiečiai 

16  6 30 1
1851.II 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ona Rozalija Indrušionaitė Petras Armonas ir Marijo-
na, Andriaus Bukausko 
pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

17  7 31 1
1851.II 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Julijona Petras ir Katrė Genytė 
Ramoniai 

Jonas Ranionis ir Julijona, 
Stanislovo Narbuto pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

18  8 10 1
1851.II 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Marijona Petras ir Marijona 
Juškevičiūtė Januliai 

Jonas Žagarevičius ir Ma-
rijona, Adomo Gučo pati 

Raudonpamū
šė, valstiečiai 

19 11  1 3
1851.II iš 
ryto 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Eleonora Kifovna Bernardas Šidlauskas ir 
Katrė Beinarienė, našlė 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

20  9 2 5 1851.II Juozapas Salomėja Jonas ir Rozalija Petras Kirkšnis ir Rozalija, Daujėnai, 

                                                 
1 turėtų būti Černiauskaitė 
2 taip šaltinyje! 



50 

anksti rytą Zarevičius, vikaras Gaigalaitė Šimoniai Rapolo Pranckūno pati valstiečiai 

21  10 3 6
1851.II 
anksti rytą 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Elžbieta Juozapas ir Domicelė 
Taučkėlaitė Ambrasai 

Martynas Indrišiūnas ir 
Magdė Gaidelionytė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

22  11 4 10
1851.II 
anksti rytą 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Rufas Stanislovas ir Agota 
Kripaitytė Kairiai 

Rapolas Kairys ir Barbora 
Kripaitytė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

23 12  5 10
1851.II 
anksti rytą 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Petras Jonas ir Ona Zeinūraitė 
Mačiukai 

Petras Mačiukas ir 
Marijona Slavinskaitė 

Petriškiai, 
valstiečiai 

24 13  6 10
1851.II 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Pranciš-
kus 

Petras ir Malvina 
Bedalytė Valiūnai 

Pranciškus Repšys ir 
Julijona Sivickaitė 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

25 14  8 18

1851.II 
anksti rytą 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Felicijo-
nas 

Dvarininkas Felicijonas 
ir Viktorija Radavičiūtė 
Vaišvilos 

Vikaras Dominykas Žukas 
ir dvarininkė Eleonora 
Sirevičiova dvarininkas 
Maižiešius Kobilinskas ir 
Albina Vaitkevičiūtė 

Gaidynės 
užusienis, 
bajorai 

26  12 18 19
1851.II iš 
ryto 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Honorata Vincentas ir Honorata 
Jankauskaitė Bliakai 

Maižiešius Mikolionis ir 
Ona, Juozapo Kondroto 
pati 

Padvariečiai, 
valstiečiai 

27 15  24 25
1851.II iš 
ryto 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Kazimie-
ras 

Dvarininkas Juozapas ir 
Ieva Vaikniūtė 
Paškevičiai 

Povilas Veikšnas ir 
Elžbieta Veikšniačiūtė 

Daujėnai, 
bajorai 

28 16  25 26
1851.II 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Stanislo-
vas 

Onuro ir Anatolija 
Valuntaitė Puzinos 

Petras Čeponis ir Ona 
Čeponytė 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

29 17  27 27
1851.II 
paryčiais 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas1 

Kazimie-
ras 

Marijona Maslauskaitė Mataušas Niurka ir Anas-
tazija, Stanislovo Niurkos 
pati 

Berčiūnai, 
valstietė 

30  13 26 28
1851.II 
vakare 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Paulina Mykolas ir Karolina Ra-
dbevičiūtė Černiauskai 

Julijonas Niurka ir Elžbie-
ta, Ambraziejaus Ratniko 

Pušynė, 
valstiečiai 

                                                 
1 šaltinyje настоятель 



51 

pati 

31  14 1 2
1851.III iš 
ryto 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Magdė Jokūbas ir Katrė Šataitė 
Vaičiulioniai 

Stanislovas Kuodis ir Pet-
ronėlė, Juozapo Kuodžio 
pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

32  15 1 2
1851.III 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Agnetė Ona Grigienė 
Vasiliūnaitė 

Juozapas Filmanavičius ir 
Agota Talačkienė, našlė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

33  16 1 2
1851.III iš 
ryto 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Katrė Jonas ir Julijona 
Markevičiai Narbutai 

Danielis Mačiūnas ir 
Julijona Čirvydaitė 

Trečionys, 
valstiečiai 

34 18  2 3
1851.III 
rytą 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Aleksan-
dras 

Ignotas ir Julijona 
Ranonytė1 Narbutai 

Aleksandras ir Salomėja, 
Jono Ranonio pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

35  19 2 4
1851.III  Juozapas 

Zarevičius, vikaras 
Ieva Antanas ir Ona 

Jurevičiūtė Povilioniai 
Adomas Dambrauskas ir 
Rozalija, Juozapo 
Dambrausko pati 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

36  18 3 4
1851.III 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ona Jurgis ir Magdė Alend-
roniai Narkevičiai 

Stanislovas Pašeškevičius 
ir Ona Gabrauskaitė 

Našlėnai, 
valstiečiai 

37 19  2 4
1851.III 
rytą 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Vincen-
tas 

Kazimieras ir Magdė 
Žitkevičiūtė Grakauskai

Vincentas Malinauskas ir 
Viktorija Gintautaitė 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

38  19 7 6
1851.III  Juozapas 

Zarevičius, vikaras 
Rožė Krizostomas ir Elžbieta 

Indriušiūnaitė 
Matulioniai 

Adomas Matulionis ir 
Apolonija Šileikienė, našlė

Ličiūnai, 
valstiečiai 

39  20 15 15
1851.III 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jadvyga Mataušas ir Eleonora 
Lapėnaitė Tyriliai 

Jonas Kimskis ir Jadvyga, 
Stanislovo Mockūno pati

Petriškiai, 
valstiečiai 

40  21 20 21
1851.III 
rytą 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Morta Juozapas ir Ona 
Š[k]irpaitė Šatai 

Jonas Kinskis ir Jadvyga, 
Stanislovo Mockūno pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

41 20  17 22
1851.III 
rytą 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Adomas ir Apolonija 
Rasiukaitė Švaikauskai 

Antanas Zigmuntas ir Ro-
žė, Kazimiero Trybės pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

42 21  18 23 1851.III Juozapas Juozapas Baltramiejus ir Darata Jeronimas Drulis ir Padvariečiai, 

                                                 
1 šaltinyje Ramonytė 



52 

rytą Zarevičius, vikaras Šimaitė Zigmuntai Elžbieta Jankauskaitė valstiečiai 

43 22  18 24
1851.III 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Motiejus ir Karolina La-
urynavičiūtė Mačiukai 

Jonas Ratnikas ir Salomė-
ja, Karolio Gasausko pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

44  22 26 27
1851.III 
rytą 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Teofilė Juozapas ir Karolina 
Povartaitė Pūgžliai 

Klemensas Pugžlis ir 
Elžbieta Povilaitė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

45 23  31 1
1851.IV 
rytą 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Petras Kareivio Jono ir Katrės 
Margiūtės 
Valentukevičiai 

Petras Margis ir Julijona 
Poviliūtė 

Dombrokal-
nio užusienis, 
valstiečiai 

46 24  6 7
1851.IV 
rytą 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Kazimieras ir Elžbieta 
Gasaitytė Pečiuliai 

Adomas Pečiulis ir Elžbie-
ta, Mykolo Gasaičio pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

47  24 7 8
1851.IV 
rytą 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Marijona Mykolas ir Rozalija 
Balionytė Balčiai 

Jonas Balčiūnas ir Marijo-
na, Marcijono Balčiūno 
pati 

Žydžioniai, 
valstiečiai 

48  25 9 10
1851.IV 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Katrė Honorata Ramanauska Justinas Mozūras ir Ona, 
Jono Žagarevičiaus pati 

Krinčinas, 
valstietė 

49 25  9 11
1851.IV 
rytą 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Petras Jurgis ir Barbora 
Novikaitė Grigai 

Motiejus Gasaitis ir Ona 
Rakšaitė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

50 26  11 12
1851.IV  Juozapas 

Zarevičius, vikaras 
Vladislo-
vas 

Dvarininkė Liudvika 
Padriezaitė 

Felicijonas Vaišvila ir 
Pulterija Rudzinskaitė 

Juodžionių 
palivarkas, 
bajorai 

51  26 13 14
1851.IV 
rytą 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Konstan-
cija 

Pilypas ir Ciprijona 
Šataitė Budriūnai 

Steponas Šileika ir 
Konstancija Vaičilionytė 

Ruopiškiai, 
valstiečiai 

52  27 18 18
1851.IV 
rytą 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ona Kazimieras ir Jadvyga 
Šoblinskaitė 
Kaškavičiai 

Kazimieras Kazilionis ir 
Rozalija, Justino Zigmunto 
pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

53 27  20 22
1851.IV 
rytą 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Antanas Stanislovas ir Julijona 
Kondrotaitė Čirvydai 

Antanas Varžinskas ir Ve-
ronika, Juozapo Vaitaičio 
pati 

Barklainiai, 
valstiečiai 

54  28 21 22 1851.IV Juozapas Adelaida Augustinas ir Rozalija Krizostomas Luomonis ir Barklainiai, 



53 

vakare Zarevičius, vikaras Atkočiūnaitė Mačiukai Marijona, Jono Mačiuko 
pati 

valstiečiai 

55 28  21 22
1851.IV 
rytą 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Mykolas Klemensas ir Teresė 
Vaičiūnaitė Lekarauskai

Mykolas Taučkėla ir 
Marijona Palilionytė 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

56   22 9
1851.IV 
rytą 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jurgis Maižiešius ir Cecilija 
Šimbelytė Krasauskai 

Kazimieras Barčiauskas ir 
Julijona, Viktoro Taškūno 
pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

57 29  23 24
1851.IV  Juozapas 

Zarevičius, vikaras 
Antanas Juozapota Krikšiūtė Petras Mockūnas ir Mari-

jona, Mykolo Vagonio pati
Baluškiai, 
valstiečiai 

58  29 28 30
1851.IV 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Veronika Rapolas ir Rozalija 
Žiliūnaitė Pranckūnai 

Justinas Naudžiūnas ir Ie-
va, Kazimiero Rauduvės 
pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

59  30 1 2
1851.V 
anksti rytą 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Veronika Juozapas ir Rozalija 
Stulgytė Čepaičiai 

Jonas Tyrolis ir Veronika, 
Petro Lapėno pati 

Smilgiai, 
valstiečiai 

60  31 4 7
1851.V 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Rozalija Augustinas ir Teklė iš 
Bebraitė Kairiai 

Jonas Zakulskis ir 
Antanina Varinskaitė 

Daučiškiai, 
valstiečiai 

61  32 9 9
1851.V 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Salomėja Juozapas ir Viktorija 
Budronaitė 
Zelenkevičiai 

Kristupas Jurevičius ir 
Agota Poviliūtė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

62 30  1 8
1851.V 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Rapolas Martynas ir Rozalija 
Armonavičiūtė 
Grakauskai 

Motiejus Puzina ir Katrė 
Šimonavičiūtė 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

63  33 7 8
1851.V 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Elžbieta Vincentas ir Domicelė 
Valiūnaitė Linai 

Antanas Subačius ir Elž-
bieta, Antano Taučkėlos 
pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

64 31  9 9
1851.V 
apie pietus 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

 Elžbieta Avižiūtė Adomas Lazauskas ir 
Barbora, Gabrieliaus 
Stankevičiaus pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
valstiečiai 



54 

65 32  10 11
1851.V 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Kazimie-
ras 

Krizostomas ir Karolina 
Paliokaitė Taučkėlos 

Jonas Paliulis ir Petronėlė 
Bedalytė 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

66  34 11 13
1851.V 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ona Anonas ir Teklė 
Paliunaitė Bujevičiai 

Dvarininkas Felicijonas 
Ignotavičius ir valstietė 
Liudvika Rudzinskaitė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
valstiečiai 

67 33  11 13
1851.V  Juozapas Kubilins-

kas, klebonas 
Povilas Gasparas ir Darata 

Jurevičiūtė Šatai 
Kazimieras Jurevičius ir 
Ona, Jokimo Navako pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

68  35 14 15
1851.V 
paryčiais 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Magdė Kazimieras ir Konstan-
cija Lanzbergaitė 
Mikoliūnai 

Juozapas Kalvėnas ir Mag-
dė, Jokūbo Vasiliūno pati 

Levaniškiai, 
valstiečiai 

69  36 13 16
1851.V 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Elžbieta Dominykas ir Salomėja 
Ratkevičiūtė 
Rasimavičiai 

Stanislovas Kvedaras ir 
Katrė, Adomo Barono pati 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

70  37 20 21
1851.V 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Domicel
ė 

Atsargos kareivis Ber-
nardas ir Morta Kripai-
tytė Gaidelioniai 

Petras Gaidelionis ir 
Domicelė, Antano 
Kripaičio pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

71  38 19 23
1851.V 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Marijona Marcijonas ir Uršulė 
Paškevičiūtė Gučai 

Adomas Petrauskas ir 
Elžbieta Gučaitė 

Našlėnai, 
valstiečiai 

72 34  24 26
1851.V 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Stanislo-
vas 

Justinas ir Viktorija 
Podžiūnaitė Mickeliūnai

Jokūbas Vasiliūnas ir An-
tanina, Juozapo Kalvėno 
pati 

Liukpetriai, 
valstiečiai 

73 35  22 27
1851.V 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jokūbas Liudvikas ir Barbora 
Klovaitė Markevičiai 

Narbutas ir Julijona, Jono 
Narbuto pati 

Skironiai, 
valstiečiai 

74  39 24 27
1851.V 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Salomėja Mykolas ir Domicelė 
Dievaitytė Vilenčikai 

Dievaitis ir Karolina 
Survilaitė 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

75  40 27 30
1851.V 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Konstan-
cija 

Antanas ir Agota 
Klezytė Petrėnai 

Mykolas Ermanas ir 
Barbora Meiniūtė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

76 36  1 2 1851.VI Juozapas Eliziejus Laurynas ir Magdė Eliziejus Vaitkevičius ir Girsūdai, 



55 

vidurdienį Zarevičius, vikaras Čeponytė Vičai Cecilija, Ignoto Kubilio 
pati 

valstiečiai 

77  41 2 3
1851.VI 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Marijona Baltramiejus ir Julijona 
Žitkevičiūtė Jauktoniai 

Steponas Drulis1 ir Ona 
Druliauskienė, našlė 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

78 37  27 7
1851.V 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Jurgis ir Zosė Apiniūtė 
Mikolėnai 

Juozapas Klovas ir Magdė, 
Petro Apinio pati 

Skironiai, 
valstiečiai 

79  42 3 7
1851.VI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Elžbieta Jonas ir Emilija 
Rudzinskaitė Balčiūnai 

Jonas Varžinskas ir 
Elžbieta Mažuknaitė 

Varžai, 
valstiečiai 

80 38  7 8
1851.VI 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Valerijo-
nas 

Antanas ir Honorata 
Klezytė Ermanai 

Valerijonas Klezys ir Ona 
Kripaitytė 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

81  422 7 9
1851.VI 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Veronika Vincentas ir Barbora 
Špakauskaitė Černiai 

Ignotas Surdigas ir 
Domicelė, Kazimiero 
Kaziliono pati 

Trajoniškiai, 
valstiečiai 

82 39  8 9
1851.VI 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Augustinas ir Darata 
Vičaitė Vasiliūnai 

Ksaveras Laukiūnas ir 
Agota Mačiukienė, našlė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

83 40  7 9
1851.VI 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Petras ir Darata 
Mačinskaitė Apyniai 

Jonas Strelčiūnas ir 
Elžbieta Mučinskaitė 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

84 41  9 10
1851.VI 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Povilas Andrius ir Juozapota 
Stepulionytė ir Leivos 

Juozapas Kubilis ir 
Honorata, Eliziejaus 
Stankevičiaus pati 

Baukai, 
valstiečiai 

85 42  12 13
1851.VI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Kazimie-
ras 

Antanas ir Ieva Stepu-
lionytė Daučiuliūnai 

Izidorius Paužolis ir Uršu-
lė, Andriaus Ranonio3 pati 

Našlėnai, 
valstiečiai 

86  43 11 14
1851.VI 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Elžbieta Jonas ir Elžbieta 
Rasimavičiūtė 
Butkevičiai 

Martynas Butkevičius ir 
Elžbieta, Anupro 
Butkevičiaus pati 

Aukštuoliai, 
valstiečiai 

                                                 
1 šaltinyje Drilis (Дрилис) 
2 klaida 
3 šaltinyje Runonis 



56 

1851 m. birželio 15 dieną apie šios knygos peržiūrą generalinės Žemaitijos vyskupo ir kavalieriaus Valančiausko vizitacijos metu 
jo Šviesybės valia liudiju. Generalinis vizitacijos sekretorius kunigas Praniauskas 

87  44 4 16

1851.VI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Kilmingieji Kazimieras 
ir Ferdinanda 
Grabovska 
Viržbickiai/Veržbickiai 

Dvarininkas Andrius 
Druliauskas ir Uršulė 
Bagdonavičiūtė 

Rajūnų bajor-
kaimis, Pa-
svalio parapi-
ja, bajorai 

88 43  14 17
1851.VI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

\Jurgis/ 
Petras 

Motiejus ir Katrė 
Mačiukaitė Žitkevičiai 

Petras Gaidelionis ir 
Domicelė, Lukšto pati 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

89 44  16 18
1851.VI 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Modes-
tas 

Motiejus ir Ona 
Maziliauskaitė Apyniai 

Adomas Gudelionis ir Ma-
rijona, Jurgio Zigmunto 
pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

90 45  17 18
1851.VI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Antanas Stanislovas ir Agota 
Šileikaitė Šatai 

Jonas Šatas ir Katrė 
Dervinytė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

91 46  18 19
1851.VI 
vidurdienį 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Jonas Ignotas ir Juozapota 
Rakšytė Kubiliai 

Juozapas Kalvėnas ir 
Elžbieta Zigmuntaitė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

92  45 22 23
1851.VI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Marijona Mataušas ir Morta 
Šataitė Niurkos 

Justinas Niurka ir Kiprijo-
na, Pilypo Budriūno pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

93 47  24 25
1851.VI 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Mečislovas ir Anatolija 
Pelickaitė Šimbeliai 

Juozapas Gasaitis ir Agota, 
Ignoto Surdegio pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

94 48  24 27
1851.VI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Juozapas ir Morta 
Šinkūnaitė Indrušūnai 

Dvarininkas Felicijonas 
Vaišvila ir Ona, Jono Šležo 
pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

95 49  26 28
1851.VI 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Ignotas ir Liudvika 
Klezytė Malickai 

Vincentas Linas ir Elžbieta 
Matulonienė1, našlė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

96  46 9 10
1851.VII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Elžbieta Andrius ir Morta 
Laurišonytė Čingos 

Navakas ir Agnetė 
Čingaitė 

Baukai, 
valstiečiai 

                                                 
1 šaltinyje Matuliovna – Matulionytė 



57 

97  47 10 11
1851.VII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Morta Antanas ir Ona 
Ratnikaitė Nakčeriai 

Mykolas Vadapalas ir 
Rozalija, Juozapo 
Vadapalo pati 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

98  48 12 15
1851.VII 
vakare 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Anatolija Steponas ir Karolina 
Atkočiūnaitė Lukštos 

Jonas Valuntas ir Ona, 
Stanislovo Valunto pati 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

99 50  15 16
1851.VII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Antanas Modestas ir Eleonora 
Dovydavičiūtė 
Karčiauskai 

Antanas Kripaitis ir 
Julijona, Ermano pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

100  49 13 24
1851.VII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Karolina Mykolas ir Julijona Ko-
ndrotaitė Temperavičiai

Varžinskas ir Karolina, 
Stanislovo Strelčiūno pati 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

101 51  19 25
1851.VII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Kilmingieji Benediktas 
ir Julija Jaroslauska 
Šulmanai 

Dvarininkas Ferdinandas 
Ignotavičius ir Juozapota 
Jaroslauska(itė) 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

102  50 21 25
1851.VII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Marijona Urijošius ir Ona 
Lopataitai Apyniai 

Dvarininkas Vincentas 
Vaišvila ir Emilija 
Jaroslauska(itė) 

Pušynė, 
valstiečiai 

103  51 26 28
1851.VII 
vakare 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Ona Mikalojus ir Anatolija 
Šimonytė Mainoniai 

Antanas Morkūnas ir 
Barbora Mai[no]nytė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

104 52  27 29
1851.VII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Petras Martynas ir Petronėlė 
Rasimavičiūtė 
Rašamavičiai 

Martynas Rutkevičius ir 
Marijona Šataitė 

Užusieniai, 
valstiečiai 

105  52 28 29
1851.VII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Karolina Dvarininkė Magdė 
Lazauska 

Kazimieras Sušinskas ir 
Marijona, Juozapo Pilecko 
pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorė 

106 53  31 1
1851.VIII  Juozapas Kubilins-

kas, klebonas 
Juozapas Jokimas ir Katrė 

Kubilinskaitė Vadapalai
Juozapas Vadapalas ir 
Honorata, Jono Vadapalo 
pati 

Smilgiai, 
valstiečiai 

107 54  2 4
1851.VIII 
paryčiais 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Dominy-
kas 

Agnetė Šataitė Motiejus Žitkevičius ir 
Jadvyga, Silvestro Pavietos 

Berčiūnai, 
valstietė 



58 

pati 

108 55  29 4
1851.VIII 
paryčiais 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Petras Antanas ir Elžbieta 
Paliliūtė Šimbeliai 

Antanas Paliulis ir Marijo-
na, Maižiešiaus Jasėno pati

Girniūnai, 
valstiečiai 

109 56  2 5

1851.VIII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Adomas Kilmingieji Stanislovas 
ir Paulina Tadovianaitė 
Kliukovskiai 

Dvarininkas Bartolomiejus 
Turčinskas ir Ona, dvari-
ninko Prano Linkevičiaus 
pati 

Juodžionys, 
bajorai 

110 57  2 5
1851.VIII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Benedik-
tas 

Zigmuntas ir Konstanci-
ja Plevokaitė Šatai 

Silvestras Dervinis ir Uršu-
lė Šataitė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

111 58  7 9
1851.VIII 
vidurdienį 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Jokūbas Jonas ir Domicelė 
Mačiukaitė Mockūnai 

Juozapas Mačiukas ir Kris-
tina, Jurgio Tyrilio pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

112 59  10 11
1851.VIII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Juozapas ir Ona 
Kyreckaitė Trybės 

Kazimieras Gasaitis ir Ag-
netė, Kazimiero Petrėno 
pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

113 60  8 12
1851.VIII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Stanislo-
vas 

Juozapas ir Uršulė 
Gučaitė Paužoliai 

Benediktas Gučas ir Mari-
jona, Izidoriaus Ramanaus-
ko pati 

Raudonpamū
šė, valstiečiai 

114 61  11 12
1851.VIII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Kazimie-
ras 

Jonas ir Salomėja 
Navakaitė Vasiliūnai 

Kazimieras Navakas ir 
Agnetė, Kazimiero pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

115  53 14 15
1851.VIII 
paryčiais 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Elžbieta Kazimieras ir Ieva 
Braškaitė, Mačiukai 

Petras Braška ir Magdė, A-
mbraziejaus Mačiuko pati 

Suntautai, 
valstiečiai 

116   12 15
1851.VIII 
paryčiais 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Elžbieta Bernardas ir Karolina 
Rožėnaitė Šidlauskai 

Kazimieras Banelis ir 
Marijona Baronaitė 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

117   15 16
1851.VIII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Elžbieta Karolina Rūtaitė Ignotas Sušinskas ir Ieva, 
Juozapo Jankausko pati 

Vidubalos 
užusienis, 
valstietė 

118 62  18 19
1851.VIII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Ona Čeplinskaitė Šimonis ir Honorata, 
Motiejaus Kripaičio pati 

Miežiūnai, 
valstietė 

119 63  18 19 1851.VIII  Juozapas Kazimie- Motiejus ir Žitkevičiūtė Gasparas Drulis ir Magdė Krinčino 



59 

Zarevičius, vikaras ras Kairiai Taučkėlaitė kaimas, 
valstiečiai 

120  54 20 23
1851.VIII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Rozalija Andrius ir Salomėja 
Pranckūnaitė Turčinskai

Andrius Murnikas ir [jo] 
pati Adelė Ignotaitė 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

121  55 24 25
1851.VIII 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Marijona Juozapas ir Agnetė 
Trybytė Laurišoniai 

Viktoras Vadapalas ir 
Emilija Čeplinskaitė 

Smilgiai, 
valstiečiai 

122  56 18 20
1851.VIII 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Elžbieta Jonas ir Julijona 
Stankevičiūtė Narbutai 

Jurgis Narbutas ir Salomė-
ja, Jono Ranonio pati 

Raubonys, 
valstiečiai 

123  57 23 28
1851.VIII  Juozapas 

Zarevičius, vikaras 
Eleonora Dvarininkė Elžbieta 

Bogvilaitė 
Jonas Jankauskas ir 
Eleonora Ausickienė, našlė

Gaidynės 
užusienis, 
bajorė 

124  58 26 28
1851.VIII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ona Antanas ir Ona 
Šniūraitė Kleziai 

Antanas Mažonis ir Morta 
Grigaitė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

125 64  26 29
1851.VIII 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Petras Jonas ir Barbora 
Mikolėnaitė Apyniai 

Antanas Ermanas ir 
Anatolija Mikolėnaitė 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

126 65  28 2
1851.IX 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Vincen-
tas 

Mykolas ir Fortunata 
Morkūnaitė Klovos 

Jonas Morkūnas ir Julija 
Čirvydaitė 

Skironiai, 
valstiečiai 

127 66  16 2
1851.IX 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Antanas Karolis ir Marijona 
Balčiūnaitė Ermonai 

Antanas Kilčinas ir Ona, 
Romualdo Brikos pati 

Raudonpamū
šė, valstiečiai 

128 67  3 4
1851.IX 
dieną 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Jonas ir Elžbieta 
Kaulinaitė 
Petraškevičiai 

Dvarininkas Kajetonas 
Petkevičius ir Eleonora, 
Kristupo Efeldo pati 

Raudonpamū
šė, valstiečiai 

129  59 6 7
1851.IX 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Salomėja Martynas ir Birgida 
Laurišonytė 
Marcikoniai 

Baltramiejus Sivickas ir 
Fortunata, Tomo 
Stapušionio pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

130 68  3 8
1851.IX 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Antanas Povilas ir Barbora 
Grubytė Karobliai 

Adomas Grubys ir Teofilė 
Kubiliūtė 

Leliškiai, 
valstiečiai 

131 69  10 13
1851.IX 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Mikalo-
jus 

Kilmingieji Anupras ir 
Konstancija 

Dvarininkas Feliksas Tam-
kevičius ir Teofilė, dvari-

Papyvesių 
bajorkaimis, 



60 

Tamkevičiūtė Gineičiai ninko Stanislovo 
Padskočimo pati 

bajorai 

132 70  9 16
1851.IX 
paryčiais 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Teodoras Kilmingieji Mykolas 
Romualdas1 ir Teklė 
Gineitytė Červinskai 

Dvarininkas Ignotas Červi-
nskas ir Agota, dvarininko 
Adomo Červinsko pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

133  60 18 19
1851.IX 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Morta Liudvikas ir Cecilija 
Linūtė Paliuliai 

Povilas Budnikas ir Mari-
jona, Stanislovo Ūso pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

134 71  20 21
1851.IX 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Kazimieras ir Ona 
Dainoriūtė? Pališiūnai 

Antanas Bernadickas ir 
Cecilija Gaidelionytė 

Baluškiai, 
valstiečiai 

135  61 21 21
1851.IX 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ieva Jonas ir Marijona 
Motiejūnaitė Mačiukai  

Jokūbas Davaitis ir Karoli-
na, Motiejaus Mačiuko 
pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

136 72  27 30
1851.IX iš 
ryto 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ignotas Zigmuntas ir Julijona 
Vilenčikaitė Bedaliai 

Ignotas Sušinskas ir 
Grasilda Jaruševičiūtė 

Papyvesiai, 
valstiečiai 

137 73  27 30
1851.IX  Juozapas 

Zarevičius, vikaras 
Juozapas Mykolas ir Konstancija 

Dūdiškytė Vičai 
Dvarininkas Moišė Kubili-
nskas ir Ieva Dūdzinskaitė 

Skironių 
užusienis, 
valstiečiai 

138 74  29 30
1851.IX iš 
ryto 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Augustinas ir Marijona 
Blažytė Stapulioniai 

Jonas Blaževičius ir Uršulė 
Kavaliauskaitė 

Padvariečiai, 
valstiečiai 

139 75  29 30
1851.IX 
rytą 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Juozapas Justinas ir Veronika 
Kazilionytė Raud[u]vės 

Bernardas Kairys ir 
Barbora, Kazilionio pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

140 76  2 3
1851.X 
rytą 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Mykolas Teodoras ir Marcijona 
Morkūnaitė Saikiūnai 

Petras Akinskas ir Rozalija 
Pyragytė 

Baluškiai, 
valstiečiai 

141 77  2 3

1851.X  Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Krizostomas ir Regina 
Mikoliūtė Kvedarai 

Juozapas Drabušis ir 
Salomėja Mikolioniūtė 

Pumpėnų 
parapija, 
Barklainiai, 
valstiečiai 

                                                 
1 prierašas: pagal 1872 m. gegužės 24 d. Telšių konsistorijos raštą Nr. 2676 prirašytas tėvo vardas Romualdas. Kun. Mizgiris 



61 

142  62 4 5
1851.X 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Pra[n]ciš
ka 

Augustinas ir Grasilda 
Gatautaitė Baronai 

Nikodemas Malinskas ir 
Petronėlė, Juozapo 
Vaišvilos pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
valstiečiai 

Dekano vizitacijos metu gimusiųjų metrikų knygą peržiūrėjęs pasirašiau 1851 m. spalio 9 dieną. 
Panevėžio dekanas Biržų klebonas kunigas Juozapas Stankevičius 

143 78  8 10
1851.X 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Povilas Jonas ir Elžbieta 
Jurevičiūtė Vadapalai 

Dvarininkas Rapolas Bara-
dinskas ir Anastaszija 
Zarembaitė 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

144  63 8 11
1851.X 
rytą 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ona Aleksandras ir Elžbieta 
Varžinskaitė Balčiūnai 

Dvarininkas Moišė Kubi-
linskas ir Ona, Antano 
Varžinsko pati 

Paberliai, 
valstiečiai 

145 79  12 13
1851.X 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Pilypas Kazimieras ir Rozalija 
Murauskaitė Paslauskai 

Pilypas Budriūnas ir Ona, 
Pilypo Murausko pati 

Ruopiškiai, 
valstiečiai 

146 80  12 13
1851.X 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Antanas Kazimieras ir Rozalija 
Murauskaitė Paslauskai 

Andrius Balčiūnonis ir 
Ona Šataitė 

Ruopiškiai, 
valstiečiai 

147 81  12 14
1851.X 
rytą 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Juozapas ir Agota 
Vičaitė Juodokai 

Antanas Vičas ir Elžbieta, 
Antano Šaikūno pati 

Smilgiai, 
valstiečiai 

148 82  13 14
1851.X 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Vincen-
tas 

Adomas ir Julijona 
Indrušiūtė Račinskai 

Vincentas Varžinskas ir 
Ona Marozaitė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

149  64 13 14
1851.X 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Joana Kilmingieji Ferdinandas 
ir Palmira Gineitytė 
Rudzinskai 

Dvarininkas Antanas Grin-
cevičius ir Teresė Gineity-
tė 

Vidubalos 
užusienis, 
bajorai 

150 83  14 17
1851.X 
vakare 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Konstan-
tinas 

Ištarnavęs kareivis Jo-
kūbas ir Elžbieta Valiū-
naitė Jurevičiai 

Dvarininkas Teofilis Kliu-
kauskas ir Karolina 
Jurevičiūtė 

Juodžionys, 
valstiečiai 

 



 

 
 
 
 

UDK 908 (474.5) 
Kr 247 

 

Sẽnosios Krinčino bažnyčios knygos / XXXIII / 1848–1851 metų krikšto 
metrikų knyga (santrauka-vertimas). – Krinčinas, Savilaida, 2015. – 62 p. 

 

 

 

 

 

 

Sẽnosios Krinčino bažnyčios knygos 

XXXIII dalis 

1848–1851 metų krikšto metrikų knyga (santrauka-vertimas) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Išleido Krinčino Savilaida. Leidinio Nr. 95. 

Pradėta rengti 2015-03-30. Išspausdinta 2015-10-20. Tiražas 22 egzemplioriai. 

Nekomercinis leidinys. 
 



 

Pastaboms 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Užrašams 
 
 
 
 
 
 


